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KAINUUN HYVINVOINTIALUEEN

PALVELUHINNASTO JA LASKUTUKSEN PERUSTEET VUODELLE 2025

Tätä palveluhinnastoa noudatetaan sekä hyvinvointialueiden väliseen että

muuhun erikoissairaanhoidon laskutukseen.

Muut hyvinvointialueet maksavat asukkaidensa saamista palveluista suoritehinnan.

Suoritehinnoittelun perusteena on todelliset kustannukset, jotka sisältävät toiminnan

välittömät ja välilliset kustannukset ja poistot. 

Hyvinvointialueita laskutetaan yhdenmukaisin perustein. 

Kainuun hyvinvointialueen hallintosäännön 63 §:n mukaan aluevaltuusto päättää hyvinvointialueen  

palveluista ja muista suoritteista perittävien maksujen yleisistä perusteista. 

Aluehallitus päättää tarkemmin maksujen perusteista ja euromääristä.

Yksikköjä voidaan muuttaa toimintavuoden aikana talousarvioon hyväksyttyyn muutokseen

perustuen ja niin, että yksikköhintojen muutos voi tulla voimaan aikaisintaan ilmoitusta

seuraavan toisen kalenterikuukauden alusta lukien.

SUORITEPERUSTEINEN LASKUTUS

Avohoito:

Avohoidon palveluista peritään hoidon vaativuuden ja tutkimusten kustannusten perusteella 

erikoisalakohtaisesti ryhmitelty käyntiin perustuva hinta. Lisäksi avohoidon laskutusperusteena on 

toimenpidekohtaisia kuntatuotteita, jotka sisältävät leikkaustoimenpiteen, 

anestesian sekä heräämöhoidon.

Vuodeosastohoito:

Vuodeosastohoidosta peritään kustannusten perusteella erikoisalakohtaisesti määritelty

hoitopäivän hinta. Lisäksi vuodeosastohoidon laskutusperusteena on toimenpidekohtaisia

kuntatuotteita, jotka sisältävät leikkaustoimenpiteen, anestesian sekä heräämöhoidon

Vuodeosastohoidossa laskutusperusteena on myös tietyistä tutkimus- ja hoitokokonaisuuksista 

koostuvia hoitopaketteja.

Täyden korvauksen potilaiden hoidosta peritään hinnaston mukainen hinta ja asiakasmaksu.

Siirtoviivemaksu

Kainuun hyvinvointialueella siirtoviivemaksu ei ole käytössä.

Läpilaskutus

Potilaille ostopalveluina hankitut  erityistason, vaativan erityistason ja muut erikoissairaanhoidon 

palvelut laskutetaan muilta hyvinvointialueilta läpilaskutusperiaatteella kuukausittain. 

HINTOJEN TARKISTAMINEN

Talousjohtaja on valtuutettu muuttamaan yksittäisen tuotteen tai tuoteryhmän hinnoittelun 

kesken vuoden ja oikeuden päättää hinnoittelun muuttamisen alkamisajankohdasta mikäli 

muuttamiselle on perusteltu tarve. Talousjohtaja voi päättää myös kesken vuoden käyttöön otetun

uuden tuotteen tai tuoteryhmän hinnoista.

YHTEYSHENKILÖT

Hyvinvointialueella talouspäällikkö ja taloussuunnittelija

Erikoisalakohtaisista palveluista ja niiden hinnoista lisätietoja antavat palveluyksiköiden 

vastuuhenkilöt joiden yhteystiedot saa puhelinvaihteesta (08) 61561
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TERVEYDEN- JA SAIRAANHOIDON PALVELUT

AIKUISPSYKIATRIA,  erikoisala  70

Avohoito 

Tutkimukset

Lifecare 2025

tuotekoodi Tuotenimi a-hinta €

PSYA01 Psykiatrin tutkimus 302

PSYA02 Psykologin tutkimus 280

PSYA03 Sairaanhoitajan tutkimus. Toimintaterapeutin tutkimus. 175

Hoidot ja terapiat

PSYA05 Lyhyt käynti (puhelinkäynti, lääkitys-kontrolli) 82

PSYA06 Vastaanotto- ja hoitokäynti 175

PSYA07 Laaja vastaanotto- ja  hoitokäynti 302

PSYA08 Psykoterapia (yksilö) 198

PSYA09 Ryhmäterapia 268

PSYA10 Perhe- ja pariterapia 268

PSYA11 Laaja verkosto- ja perhetyö 396

PSYA12 Hoitoneuvottelu 209

PSYA13 Laaja hoitoneuvottelu (15 t seuranta) 393

Koulutus ja työnohjaus

PSYA14 Työnohjaus (yksilö) 141

PSYA15 Ryhmätyönohjaus 165

PSYA16 Koulutus tai muu kehittäminen 283

PSYA17 Puolen päivän koulutus tai työyhteisön kehittäminen 553

PSYA18 Koulutus- tai työyhteisön kehittämispäivä 1 035

Vuodeosastohoito

PSYKV1 Psykiatrinen osastohoito/osasto E7 670

PSYV05 Kuntoutus/osasto 13 400

PSYV06 Psykiatrinen tehohoito/osasto E7 1 100
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SUU JA LEUKASAIRAUDET, erikoisala 58

Avohoito

Lifecare 2025

tuotekoodi Tuotenimi a-hinta €

SUUA01 Puhelinkonsultaatio (Lääkärin puhelu potilaalle/korvaa pkl-käynnin) 94

SUUA02 Suppea pkl-käynti, 30 min (Konsultaatiot, ompeleiden poistot, osa purentafysiologisista 176

käynneistä. Retentiokontrollit.)

SUUA03 Suuhygienistin vastaanottokäynti (1 h) 188

SUUA07 Pkl-käynti (Poistot, paikkaukset/enint.2, oikomiskojeen aktivointi, 242

biopsiat, säryn tai trauman ensiapu)

SUUA04 Keskivaativa pkl-käynti (Purentakiskon valmistus, osa proteettisista käynneistä, 412

kystanpoistot, yksittäiset hampaiden operatiiviset poistot, paikkaukset (enint.3/kerta),

Oikomiskojeistus/leuka. Juurihoito. Botox-hoito.

 

SUUA05 Vaativa pkl-käynti (Laajat plastiikat, osa proteettisista käynneistä, 581

kahden hampaan leikkaukselliset poistot ja resektiot, paikkaukset/enint.4/kerta)

Unipolygrafia-, MRI- tai KKTT-tutkimus

SUUA06 Vaativa/aikaa vievä pkl-käynti (Laajat proteettiset toimenpiteet, usean hampaan 780

saneeraukset. Paikkaukset/ enint.5/kerta)

SUUA08 Erittäin vaativa pkl-käynti I (Osa implanttikirurgiasta, sillat ym. vastaavat) 1 005

SUUA09 Erittäin vaativa pkl-käynti II (implanttikirurgia, sisältää luusiirteet ja kalvot, 1 764

muu laaja proteettinen hoito)

SUUA10 Erittäin vaativa pkl-käynti II (Implanttikirurgia, erittäin laaja proteettinen hoito) 3 529

Päiväkirurgia ja Herko-toiminta

SUUA11 Päiväkirurgia, tavanomainen 1 891

SUUA12 Päiväkirurgia, laaja (esim. Sharpe) 2 301

SUUA13 Päiväkirurgia, laajempi 3 093

SUUA14 Päiväkirurgia, laajin (sis. > 4 h kestävät yleisanestesiassa tehtävät 6 105

leikkaukset, joissa paljon materiaalikuluja, esim. SRO tai LeFort)

Vuodeosastohoito

SUUV01 Osastohoitoa tarvitseva suun alueen hoito/ hoitopäivä 670

SUUV02 Osastohoitoa tarvitseva suun alueen vaativampi hoito, 2 352

esim. anestesiassa tehtävä abscessin avaus tai sharpe

SUUVO3 Ortognaattinen leikkauspaketti (sis. 1 hpv a 600), 5 763

esim. SRO tai alaleuan murtuma

SUUVO4 Bimax ym leikkaushoitopaketti. Vaativampi operaatio (sis. 1 hpv a 600 €), 9 300

jossa paljon materiaalikuluja, Bimax (kahden leuan leikkaus)

iso rekonstruktio, levyä vaativa murtuma/murtumat
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POLIKLINIKKAPALVELUT

KIRURGIA, erikoisala 20

Avohoito Puhelinkäynnin ja vastaanottokäynnin hinnan määrittelevät käyntiä edeltävät tutkimukset. 

Lifecare 2025

tuotekoodi Tuotenimi a-hinta €

KIRA01 Hoitajan/tekonivelkoordinaattorin puhelinkäynti 77

KIRA02 Käynti hoitajalla. Paperikonsultaatio, PAD-vastauksen käsittely tai vastaava lääkärillä. 142

Puhelinkäynti lääkärillä (ei tutkimuksia tai natiivi-rtg).

Kipsimestarin toimenpiteet. Käynti tekonivelkoordinaattorilla.

KIRA03 Käynti lääkärillä (ei tutkimuksia tai natiivi-rtg). 341

Käynti asiantuntijahoitajalla, sis.kalliita tarvikkeita.

KIRA04 Käynti  lääkärillä ( uä-tutkimus tai Duplex tai Doppler tai K-piikin poisto tai 411

nivelpisto tai proctoscopia + ligaatiot tai TRUÄ). 

Käynti murtumapoliklinikalla (sis. lääkärin vast.oton, natiivi-rtg ja kipsimestarin tmp)

KIRA05 Käynti lääkärillä (ENMG tai luustokartta tai luun tiheysmittaus tai 505

cystoscopia + tmp:t tai lihasbiopsia tai temporaaliarteriabiopsia tai

pientmp:t (esim. ACC51) tai Dermojet-hoito tai skleroterapia).

ABI-mittaus+duplex+lääkärin vastaanotto

KIRA06 Käynti lääkärillä (CT-tutkimus tai Rakkohuuhtelu tai eturauhasen kultajyvämerkkaus tai 635

Synvisc-injektio tai UDY tai TRUÄ+biopsiat+flow+residuaali tai Botox-hoito).

Suonikohjujen vaahtoruiskutus (PHT99)

KIRA07 Käynti lääkärillä (1 MRI-tutkimus). 812

KIRA08 Käynti lääkärillä (CT-tutkimus+flow+residuaali+cystoscopia  tai ENMG+MRI tai 2 x MRI). 1 059

Sinus piloinidalis+laserhoito

KIRA09 Käynti  lääkärillä (sis. useita samalla käynnillä tehtäviä tutkimuksia sekä 2 353

lääkehoidon aloituksen)

KIRA10 Käynti lääkärillä (kallis hoito (Exogen)). 4 470

KIRA14 Suonikohjujen laserhoito (PHM76 -99) 1 587

Koko rangan MRI+lääkärin vastaanotto

KIRA15 Radiolääkehoito, Radium-223, 1 hoitokerta 5 620

Haavanhoito

KIRA11 Haavanhoito, ei isoja toimenpiteitä. 165

KIRA12 Haavanhoito, vaatii jonkin verran hoitoja, (esim. mekaanista puhdistamista) 246

KIRA13 Vaikea-asteinen haavanhoito, joka edellyttää lääkärin konsultaatiota 529

Päiväkirurgia, Herko-toiminta

LIITE 1 Päiväkirurgia/Herko, kirurgiset leikkaus tmp-kuntatuotteet, ea 20

HERHPV Heräämö-osavrk hoitopäivä 411

Vuodeosasto/leikkaustoimenpide-kuntahinnasto

LIITE 2 Vos/leiko, kirurgiset leikkaus tmp-kuntatuotteet, ea 20
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KORVA-, NENÄ- JA KURKKUTAUDIT, erikoisala 55

Avohoito

Lifecare 2025

tuotekoodi Tuotenimi a-hinta €

KORA19 Sähköinen asiointi tai puhelinkäynti, hoitaja 91

KORA01 Toimenpiteetön tai puhelinkäynti, lääkäri 128

Toimenpiteetön uusintakäynti, puhelinkäynti, paperikonsultaatio

KORA02 Lähetepotilaan ensikäynti tai pienehkön  toimenpiteen sisältävä käynti 171

Otomikroskopia, parasenteesi, tärykalvon paperipaikkaus, kryo-hoito, 

incisio/punktio/abscessin avaus, poskiontelohuuhtelu, nenäverenvuodon yksinkertainen hyydytys, 

sylki- tai kyynelteiden sondeeraus tai huuhtelu, osasto- tai asiantuntijakonsultaatio

Lääkärin suorittama korvien puhdistus kuulontutkimusta varten

KORA03 Aikaa vievän toimenpiteen tai laboratoriotutkimuksen sisältävä käynti 224

Aikuisten tympanostomiat, yksinkertainen polyyppien poisto, frenulotomia,

huimauksen otoneurologinen tutkimus, nenätamponaatiot, Sinoject,  

vierasesineen poisto, natiivi rtg-kuvaus, akustinen rinometria

KORA04 Suurehkon toimenpiteen sis. käynti 300

Biopsiat (stanssi, Weilin pihti yms.), tähystykset, tonsillektomian jälkivuodon hoito, 

trakeakanyylin vaihto, laaja polyyppien poisto, asentohuimauksen hoitomanööveri, 

arpikorjaukset, uuden korvakappaleen valmistus, luovutus ja jatkohoito, sylkikiven poisto, 

AG + puheag, emissiotutkimus, Uä-tutkimus, ONB-tutkimus. Biologisen lääkehoidon aloitus.

KORA05 Kalliimpi toimenpide tai tutkimus 529

Pienet ihon tai ihonalaiskudoksen muutosten poistot, Septumnapin asetus,

pehmeän suulaen tai nenäkuorikoiden RFTA. Nenärepositio. Vaativa nenäverenvuodon hoito

Vaativan tai  erikoistutkimuksen sisältävä käynti (esim. TT-tutkimus). Unipolygrafia, 

Laajat audiologiset ja huimaustutkimukset. Pienet apuvälineet (silmukka, 

pieni herätyskello, puhelinadapteri) ja niiden sovitus, opetus ja luovutus. 

 FEES-tutkimus (ilman puheterapeuttia). MRI -tutkimuksen sisältävä käynti,

Määrättäessä TT- tai MRI -tutkimusta, kuntahinta peritään tutkimuksen toteuduttua 

kontrollikäynnillä (tai puhelin-/paperityöajalla)

KORA06 Polikliininen leikkaus tai vastaava 770

Laajemmat ihon tai ihonalaiskudoksen muutosten poistot, Leukanivelen Botox-injektiot, 

Lasten tympanostomiat, PDT-, Gentamycin-hoito. Puheproteesin asetus, tärykalvon rasvapaikkaus.

FEES-tutkimus (puheterapeutti mukana). Nenän sivuonteloiden pallolaajennus.

KORA21 Erittäin kallis toimenpide tai tutkimus (esim Latera-implantti) 2 345

KORA20 Kuulokojeen käyttäjän uusintakäynti 373

Lainakojeen säätö, yksinkertaiset kuulontutkimukset, kojeuusinnan suunnittelu  

(tutkimukset ja korvakappalemallit). Aikaa vievä säätö (rem), ei-takuunalaisen uusintakojeen 

säätö, korvakappaleen tilaus kadonneen tilalle

KORA14 Kuulokojeen tai tinnitusmaskerin sovitus, käytön opetus (ei sis. kuulokojeen hintaa) 671

Ensikojeen saajan kojekokeilukäynti

KORA15 Yksilöllisen korvakappaleen valmistus ja luovutus ilman kojealoitusta/uusintaa 141

(cshell tai korvakappale)

KORA16 Kuulokojesovituksen päätöskäynti (sisältää kojehinnan) 716

Ensikojeen saajan kojepäätöskäynti tai -soitto. Kojeuusintapotilaan käynti, kun tutkimukset,

sovitus ja kojepäätös tehdään samalla käynnillä. Takuunalaisen uusintakojeen säätö ja 

luovutus kadonneen tilalle

KORA17 Kuulokojeen tai apuvälineen huolto tai kunnostus, pieni säätökäynti 112

KORA18 CT-, MRI -tutkimus yleisanestesiassa 1 093

Päiväkirurgia ja Herko-toiminta

LIITE 3 Päiväkirurgia/Herko KNK-leikkaus tmp-kuntatuotteet, ea 55
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SILMÄTAUDIT,  erikoisala 50

Avohoito

Lifecare 2025

tuotekoodi Tuotenimi a-hinta €

SILA01 Yksinkertaiset kontrollipotilaat (hoitajan visus-kontrollit) 108

SILA02 Aikaa vievä, vaativa käynti, uudet potilaat perustutkimus, karsastuspotilaat, 203

näkökenttätutkimukset (lääkäri)

Hoitajan paine-kontrollit

SILA03 Erikoistoimenpiteitä vaativa käynti, laserhoito, näppyläkirurgia, 294

potilaat joilla useita tutkimuksia, esim.neuro-oftalmologia (lääkäri)

Hoitajan tekemät glaukooma-tutkimukset

SILA04 Poliklinikalla tehtävät luomileikkaukset, "VALTAVA" silmälasit tai piilolinssit, 564

SILA07 Ozurdex -implantit 1 487

SILA08 Avastin -lääkeruiskeet, suora pistos, yksipuoleinen 183

SILA12 Avastin -lääkeruiskeet, suora pistos, molemminpuoleinen 262

SILA09 Avastin -lääkeruiskeet, kontrollikäynti, yksipuoleinen 209

SILA13 Avastin -lääkeruiskeet, kontrollikäynti, molemminpuoleinen 277

SILA14 Lääkärin puhelinkontakti 480

(käytetään vain MRI-tutkimusvastauksesta potilaalle soitettaessa)

SILA15 Vabysmon-injektiot, suora pistos, yksipuoleinen 421

SILA16 Vabysmon-injektiot, suora pistos, molemminpuoleinen 759

SILA17 Vabysmon-injektiot, kontrolli-käynti, yksipuoleinen 462

SILA18 Vabysmon-injektiot, kontrolli-käynti, molemminpuoleinen 800

LIITE 4 Päiväkirurgia/Herko silmäkirurgiset leikkaustmp-kuntatuotteet, ea 50
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Osastohoito, erikoissairaanhoito (ea 20, 50, 55)

Osasto B

Lifecare 2025

tuotekoodi Tuotenimi a-hinta €

KIRV01 Tavallinen kirurginen hoitopäivä 670

KIRV02 Hoitopäivä,sis. kalliit tutkimukset (UÄ, CT, magneetti, cystoskopia, urografia,  937
gastro-, kolono-, sigmoideskopia tai kalliit lääkehoidot)

KIRV04 Hoitopäivä, sisältää kalliita lääkkeitä tai useita punasoluvalmisteita 1 339
KIRV05 Hoitopäivä, sisältää kalliita lääkkeitä tai useita trombosyyttivalmisteita 1 751
KIRV03 Hoitopäivä, sisältää kalliin angiografiatutkimuksen 2 873

Vuodeosasto/leikkaustoimenpide-kuntahinnasto, ea 55

CCD60K Kyynelpussi-nenäavanne nenän kautta 1 918

DAB00K Ulkokorvan paikallisen muutoksen poisto 969

DAB10V Korvalehden poisto osittain 1 177

DBD20K Korvakäytävän muovausleikkaus 1 539

DHB20K Polyypin poisto nenäontelosta 1 764

DMB20K Poskiontelon aukaisu tähystyksessä, FESS 1 764

DQB10K Muutoksen poisto laryngomikroskopiassa 1 018

ELB99K Muu sylkirauhasten poistoleikkaus 744

EMB10K Nielurisaleikkaus 958

EWA00V Leuka/hammas/suu/nieluhaavarevisio,infek 453

PJD41K Imusolmukepoisto kaulalta 1 093

QAB00K Pään tai kaulan ihohaavan ompelu 1 863

QAE10K Pään/kaulan ihon/subcut muutospoisto 1 023

Vuodeosasto/leikkaustoimenpide-kuntahinnasto, ea 50

CHD15V Trabekulektomia ja iridektomia 669

CHD20V Kovakalvon trepanaatio 741

CJE15V Fakoemulsifikaatio, etukammiot 943

CJE20V Fakoemulsifikaatio, takakammio 1 116

CJE21V Molemminpuoleinen kaihi 1 458
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KUNTOUTUSPALVELUT

Avohoito

Lifecare 2025

tuotekoodi Tuotenimi a-hinta €

KUNT01 Lyhyt puhelinvastaanotto, sähköinen asiointi paperi-/toimistotyö (alle 15 min) 81

KUNT02 Vastaanottokäynti tai etävastaanotto (lääkäri) lähetepoliklinikalla, sisältäen erikoislääkärin laajan 763

tutkimuksen, laboratorio, rtg ja neurofysiologian erikoistutkimukset tai

asiakasyhteistyö-/ verkostoneuvottelu (lääkäri). Neuropsykologinen tutkimus.

KUNT03 Vastaanottokäynti tai etävastaanotto fysioterapeutille, paperi-/toimistotyö (alle 1 h) 165

KUNT04 Vaativa vastaanottokäynti tai etävastaanotto fysioterapeutille, paperi-/toimistotyö (yli 1 h) tai 285

yhteisvastaanotto 2-3 asiantuntijaa. Ensitieto-/teemapäivä ryhmäkäynti (+omainen).

Apuvälinekäynti (Apuvälineen arviointi, sovitus, luovutus sekä käytön opetus ja huolto)

KUNT05 Vastaanottokäynti tai etävastaanotto erityistyöntekijälle (puhe-, ravitsemus-, toimintaterapeutti, 199

kuntoutus-, sosiaaliohjaaja, sosiaalityöntekijä, kuntoutussuunnittelija tai psykologi),

paperi-/toimistotyö (alle 1 h). Apuvälineteknikon käynti

KUNT06 Vaativa vastaanottokäynti tai etävastaanotto erityistyöntekijälle (puhe-, ravitsemus-, 355

toimintaterapeutti, kuntoutus-, sosiaaliohjaaja, sosiaalityöntekijä, kuntoutussuunnittelija tai 

psykologi), paperi-/toimistotyö (yli 1 h) tai yhteisvastaanotto 2-3 asiantuntijaa,

KUNT07 Uusintakäynti tai puhelinvastaanotto lääkärille, paperi-/toimistotyö (lääkäri) 452

Koti-/työpaikkakäynti, kotikuntoutuskäynti (erityistyöntekijä)

Kotikäynti (Apuvälineen arviointi, sovitus, luovutus sekä käytön opetus ja huolto)

Videoneuvottelu 1-3 työntekijää

KUNT08 Asiakasyhteistyöneuvottelu/ verkostoneuvottelu (erityistyöntekijä) 459

KUNT09 Yksityisen toimijan, Kelan, vakuutusyhtiön tai Työllisyyspalveluiden pyytämä 1 321

laaja-alainen kuntoutustutkimus.

Lastenneurologisen tiimin erityistyöntekijöiden moniammatillinen tutkimusjakso (3-5 erityistyöntekijää)
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Kehitysvammapoliklinikka

Lifecare 2025

tuotekoodi Tuotenimi a-hinta €

KVHA01 Vastaanottokäynti tai etävastaanotto, paperi-/toimistotyö, erityis- tai hoitotyöntekijä 199

(alle 60 min)

KVHA02 Vastaanottokäynti, etävastaanotto, paperi-/toimistotyö, lääkäri (alle 60 min) 452

KVHA03 Vastaanottokäynti tai etävastaanotto, paperi-/toimistotyö, erityis- tai hoitotyöntekijä 355

(yli 60 min)

KVHA04 Vastaanottokäynti tai etävastaanotto, paperi-/toimistotyö, lääkäri (yli 60 min) 766

Sis. tarvittavat lisätutkimukset

KVHA05 Lyhyt puhelinvastaanotto, sähköinen asiointi, paperi-/toimistotyö, lääkäri, 93

erityis- tai hoitotyöntekijä (alle 15 min)

KVHA06 Erityishuolto-ohjelman vahvistaminen 76

Päätöksiä tekevä vaativan moniammatillisen tuen asiantuntijaryhmä (ylilääkäri,  

psykologi ja sosiaalityöntekijä) osallistuu erityishuolto-ohjelman käsittelyyn, jonka 

hyväksyy vammaispalveluiden sosiaalityöntekijä.

KVHA07 Kuntoutusarvioon, hoitosuunnitelmaan, erityishuolto-ohjelman laatimiseen 441

tms. liittyvä moniammatillinen neuvottelu 1 asiantuntija

KVHA08 Kuntoutusarvioon, hoitosuunnitelmaan, erityishuolto-ohjelman laatimiseen 884

tms. liittyvä moniammatillinen neuvottelu 2 asiantuntijaa. 

KVHA09 Kuntoutusarvioon, hoitosuunnitelmaan, erityishuolto-ohjelman laatimiseen 1 326

tms. liittyvä moniammatillinen neuvottelu 3 tai vähemmän asiantuntijaa

KVHA10 Kuntoutusarvioon, hoitosuunnitelmaan, erityishuolto-ohjelman laatimiseen 1 768

tms. liittyvä moniammatillinen neuvottelu 4 tai useampi asiantuntija

KVHA11 Kuntoutusarvioon, hoitosuunnitelmaan, erityishuolto-ohjelman laatimiseen 2 209

tms. liittyvä moniammatillinen neuvottelu 5 tai useampi asiantuntija

KVHA12 Koti- tai verkostokäynti, suppea (alle 2 h) 384

Sis. palveluntuottajan yksikössä annetun asiantuntija-arvion.

KVHA13 Koti- tai verkostokäynti, laaja (yli 2 h). 613

Sis. palveluntuottajan yksikössä annetun asiantuntija-arvion.

KVHA14 Konsultaatio yhteydenotto (lääkäri, erityistyöntekijä) alle 15 min 93

Sisältää myös kehitysvammalain mukainen asiantuntija-arvio asiakkaan

itsemääräämisoikeuden toteutumiseen ja rajoitustoimenpiteiden käyttöön liittyen

 

KVHA15 Konsultaatio yhteydenotto (lääkäri, erityistyöntekijä) yli 15 min 287

Sisältää myös kehitysvammalain mukainen asiantuntija-arvio asiakkaan

itsemääräämisoikeuden toteutumiseen ja rajoitustoimenpiteiden käyttöön liittyen

KVHA18 Erityishuollon asiantuntijatyöryhmän kehitysvammalain mukaiset henkilön 637

rajoitustoimenpiteet yksityisille palvelutuottajille (tuntihinta)

KVHA16 AAC –ohjaus ja opetus: Tuki-, ohjaus- ja opetus 187

KVHA17 AAC –ohjaus ja opetus: Materiaalin valmistus ja päivitys 111

Kehitysvammaosasto

KVHV01 Osavuorokausihoito (klo 7.00 - 18.00 välisenä aikana) 400

KVHV02 Vaativa laitoskuntoutus 765

KVHV03 Tutkimuspäivä 1 038

KVHV04 Erittäin vaativa laitoskuntoutus (vierihoito) 1 294
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POLIKLINIKKAPALVELUT

IHOTAUDIT,   erikoisala 60

     

Avohoito

Lifecare 2025

tuotekoodi Tuotenimi a-hinta €

IHOA01 Hoitajapuhelu 70

IHOA02 Vaativa tutkimus tai hoito 154

PUVA-hoidot, SUP tai UVB + paikallishoito,

vaativa paikallishoito, vaativa ohjaus, hoitopuhelut

IHOA03 Lääkärin vastaanotto tutkimuksineen, lääkärin 350

puhelinaika, hoitajan allergiatestien toteutus

IHOA04 Laajat allergiatestaukset, (esim. ammattitautiepäilyt), 579

kalliit hoidot (esim.PDT-hoidot),

IF ja tavalliset koepalat lausuntoineen,

leikkaushoidot ja botuliinitoksiinihoidot

IHOA05 Laaja-alainen PDT -hoito(esim. puolet kasvoista, useampi hoitokohta) 637

Laajat lab. tutk.(immunospot., mikrosiru). Ammattitautialtistukset.

IHOA06 Erityisen kalliit polikliiniset hoidot, esim. vaikean 969

kämmenten liikahikoilun hoito Botox-pistoksilla

IHOA07 Yksinkertainen sarjahoitokäynti tai vastaava, SUP-, UVA- tai 110

    UVB-valohoito, sieni- tai hiivanäyte, sekä muu vastaanottokäynti
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KEUHKOSAIRAUDET,  erikoisala 80

Avohoito

Lifecare 2025

tuotekoodi Tuotenimi a-hinta €

KEUH01 Puhelinkäynti /paperityöaika /sähköinen asiointi hoitajalla 82

Lääkärin määräämät peruslab.vastaukset. Omasoteviestit. Pulssioksimetrin ohjaus ja purku.

KEUH02 Lääkäri: Puhelinkonsultaatio- ja paperikonsultaatiovastaukset. 165

Puhelin-, paperityöaika, sis. perusverikokeet

Oys:n tutkimusvastaukset; spiroergometriavastauksen katsominen ja 

keuhko/tuumorimeetingin  vastaukset, jatkohoitosuunnitelma 

KEUH03 Lääkärin vastaanotto: ei tutkimuksia 236

Lääkärin puhelin-, paperityöaika: laboratoriotutkimukset (verikokeet ja Tb-näytteet x3)

Visus- ja värinäkötestin vastaus. Työpaikka PEF-ohjaus ja purku + paperityöaika.

Spirometria + bronkodilataatio 

Hoitajan vastaanotto: Cpap/Bipap -maskien vaihdot

Muiden erikoisalojen pyytämät puhalluskokeet; spirometria + bronkodilataatio, DL-testi. 

Siedätyshoito (sarjahoito); jatkokäynnit hoitajalla. Tabletti-siedätys (1 käynti hoidon alkaessa) 

Metakoliinikoe (last.pkl:n tai muiden yksiköiden tilaamat tutkimukset)

Uniapneapotilaan etäseuranta/Uniapneapotilaan kontrolli. Luuntiheysmittaus

KEUH04 Hoitajan vastaanotto: Suolasumutushoito (aloituskäynti). Hoitajan seuranta, 353

lääkeinjektiot (pot:lla oma kynä).

Lääkärin puhelin-, paperityöaika: Tubinäytteiden vastaukset 

KEUH05 Lääkärin ja hoitajan vastaanotot: 706

Bronkoskopiatutkimus (tbc- ja ts-näytteet, tarvittaessa imulima bakteeri- ja sieninäyte)

Happirikastinkontrolli tai happirikastin ja Cpap/Bipap -kontrolli. 

Laaja-alainen astma- ja COPD-potilaan hoitoarvio. Spirometria + bronkodilataatio ja DL-testi.

Laboratoriotutkimukset. Thx-kuvaus. HRTT. Metakoliinikoe. Astma- ja/tai COPD- ja lääkeohjaus. 

Tuberkuloosipotilaan hoitoarvio; visus- ja värinäkö, paino, ex-tbc x3 ja muut laboratoriotutkimukset

Kävely-/porrastesti. Juoksurasitus. Typpioksidimittaus. Hengitystiepainemittaus. 

Yöpolygrafiatutkimus. 

Hoitajan vastaanotto: cpap-laitehoidon aloitus, cpap-laitteen vaihto

KEUH06 Lääkärin ja hoitajan vastaanotot: 941

Varusmiesten ensikäynti, palvelusluokan arviointi.

Bronkoskopiatutkimus (paremkyymi BAL / koepalan ja/tai harjanäytteen otto)

Thx:n, mediastinumin ja ylävatsan tt-tutkimus. Luuston gammakuvaus. Magneettitutkimus.

Hereilläpysymistesti. UÄ-ohjatut biopsiat / punktiot

KEUH07 Lääkärin ja hoitajan vastaanotot: 1 176

Bronkoskopia ja laaja infektio BAL ja sytologia + BALnäyte. TT-ohjatut biopsiat

Hereilläpysymistesti + etäseuranta

Hoitajan vastaanotto: Cpap-hoidon aloitusohjaus. Xolair-lääkehoito.

KEUH08 Lääkärin vastaanotto 1 411

Radiospirometria (ventilaatio- ja perfuusiokartta). 

Rasitus-ekg tutkimussaturaatio- tai PEFseurannoin 

Pyydetyt työkykyarviot

Lääkehoito: Nucala, Dubixent

KEUH09 Lääkehoito: Cinqaero, Fasenra 1 injektio, Rituximabi (Mabthera) 2 353

PET -tt -tutkimus (Oys) 
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NEUROLOGIA,  erikoisala 77

Avohoito

Lifecare 2025

tuotekoodi Tuotenimi a-hinta €

NEUA01 Hoitajan puhelin-, sähköinen- tai paperikonsultaatio 105

NEUA02 Lääkärin puhelin- tai paperikonsultaatio (sis. peruslaboratoriotutkimukset) 137

NEUA04 Ohjauskäynti sairaanhoitajan vastaanotolla (esim. pistosopetus) 155

NEUA05 Käynti sairaanhoitajan vastaanotolla (lääkärikäynnin korvaava, esim. muistitutkimus) 211

NEUA06 Lääkärikäynti tai konsultaatio; perusarvio ja jatkohoito-ohjeet (sis. perustutkimukset) 309

NEUA08 Lääkärikäynti, sis. erityistutkimuksen, tai Botulinum -injektion 720

NEUA09 Lääkärikäynti, sisältää useita erityistutkimuksia 1 246

NEUA16 Erityistutkimuksen sisältävä puhelinkäynti, esim. pään kuvantaminen tai ENMG 582

NEUA17 Useita erityistutkimuksia sisältävä puhelinkäynti, esim. MRI ja EEG 866

NEUA20 Lääkärin vastaanotto- tai puhelinkäynti, sis. kalliit ulkopuoliset geenitutkimukset 1807

(esim. Blueprint Genetics) tai hyvin laajat MRI-tutkimukset
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GERIATRIA, erikoisala 97

GERIATRIAN POLIKLINIKKA

Avohoito  

Lifecare 2025

tuotekoodi Tuotenimi a-hinta €

GERA01 Sähköinen asiointi, hoitaja, muistikoordinaattori 80

GERA13 Puhelinkäynti tai paperityöaika, hoitaja, muistikoordinaattori 108

GERA02 Vastaanottokäynti, hoitaja, muistikoordinaattori 195

GERA12 Kotikäynti, hoitaja, muistikoordinaattori 234

GERA03 Paperityö, sähköinen asiointi, puhelinkäynti tai puhelin-/paperikonsultaatio, Geriatri 134

GERA04 Lääkärikäynti Geriatrin vastaanotolla tai konsultaatiokäynti 352

Ensikäynti, ei lisätutkimuksia

GERA05 Lääkärikäynti Geriatrin vastaanotolla: 277

Uusintakäynti

GERA06 Lääkärikäynti Geriatrin vastaanotolla 377

Sis. laboratoriotutkimuksia

GERA07 Lääkärikäynti Geriatrin vastaanotolla 537

Sis. pään tt-tutkimuksen 

GERA08 Lääkärikäynti Geriatrin vastaanotolla 699

Sis. pään MRI-tutkimuksen tai likvortutkimuksen

GERA10 Kotikäynti, Geriatri ja hoitaja 571

Kotikäynti ilman lisätutkimuksia

GERA11 Kotikäynti, Geriatri ja hoitaja 756

Kotikäynti, sisältää lisätutkimuksia

GERA14 Erityistutkimuksen sisältävä puhelinkäynti (NFL tai pään TT) 319

GERA15 Erityistutkimuksen sisältävä puhelinkäynti (likvor-tutkimus tai pään MRI) 515
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SISÄTAUDIT,  erikoisala 10

Avohoito  

Lifecare 2025

tuotekoodi Tuotenimi a-hinta €

SISA01 Puhelin- tai etäkontakti (Omasote), hoitaja 74

SISA02 Lääkärin puhelin- tai paperikonsultaatio. 142

Dialyysi: potilaan käynti lääkärin vastaanotolla.

Hoitajan puhelin- tai etäkontakti, sisältää lääkärin konsultaation

SISA03 Sairaanhoitajan vastaanottokäynti  (lääkärikäynnin korvaava) 188

Hoitajan puhelin- tai etäkontakti, sisältää lääkärin konsultaation+ tutkimukset

SISA04 Lääkärikäynti tai konsultaatio, sisältää peruslaboratorio- ja röntgentutkimuksia. 373

Päiväkirurgia: Dialyysikatetrin poisto

SISA05 Vaativa poliklinikkakäynti, sisältää toimenpiteen tai laajat laboratoriotutkimukset 500

SISA06 Erittäin vaativa poliklinikkakäynti, sisältää useamman toimenpiteen 764

Päiväkirurgia: MRI-tutkimus anestesiassa

SISA07 Lääkärikäynti, sis. kalliit tutkimukset (CT, isotooppi, magneettikuvaus) 1 038

Päiväkirurgia: Dialyysikatetrin laitto

SISA08 Lääkärikäynti, sis. kalliit tutkimukset (CT, isotooppi, magneettikuvaus) ja hoidot 1 286

SISA09 Lääkehoito ja kalliit tutkimukset 1 764

solunsalpaajahoito + kalliit tutkimukset (Ct,isotooppi, magneetti)

SISA10 Vaativa lääkehoito 2 353

Dialyysi: LDL-hoito

Päiväkirurgia:Tahdistimen pulssigeneraattorin vaihto

SISA11 Tahdistimen laitto 3 176

Dialyysi: Plasmafereesi

SISA12 Rytmivalvurin laitto 4 993

SISA13 Kallis lääkehoito 6 494

SISA14 Erittäin kallis lääkehoito 11 762
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Päiväsairaala/leikkaus tmp-kuntatuotteet, ea 10

FM1BEA Sydämen uä ruokatorven kautta (transesofag. UÄ) 254

FPE00A Pysyvä tahdistin,kammiojohdin laskimotie 3 568

FPE10A Pysyvä tahdistin,eteisjohdin laskimotiet 3 568

FPE20A Pysyvä tahdistin,eteis/kammiojohdin lask 4 194

FPG30A Defibrillaattorin asentaminen, kammiojoh 11 185

FPG40A Defibrillaattorin vaihto, joht. laskimot 2 293

FPJ00A Tahdistimen/sis defibrillaattorirevisio (esim. hematooman poisto) 1 142

FPJ02A Tahdistingeneraattorin vaihto, VVI(R) 2 634

FPJ04A Tahdistingeneraattorin vaihto, DDD(R) 2 681

FPJ21A Rytmihäiriötahdistingeneraattorin vaihto, VVI(R) 8 738

FPJ22A Rytmihäiriötahdistingeneraattorin vaihto, DDD(R) 8 738

FPJ24A Biventrik rytmih-tahdistimen vaihto, CRT-D (DDR) 13 762

JCA52A Muu ruokatorven lämpökäsitt tähystyksess 1 295

JDA52A Muu ventr/pylorusvuotopoltto/lämpök tähy 1 295

JFA25A Ohutsuolen poltto/lämpökäsittely tähysty 976

PJD45A Imusolmukkeiden yksinkertainen poisto nivuksista 1 093

QWA00A Iho-/subkutisleik haavarevisio,auenn/inf 1 254

TAC00A Kivun hoito ääreishermon salpauksella 255

TPH04A Laskimon kanylointi 244

TPH15A Keskuslaskimokatetri kaulalaskimosta 255

TPH20A Keskuslaskimokatetri solis/ylär/päälaski (leikkaussali-tmp) 255

TPH30A Keskuslaskimokatetri ääreislaskimon kaut 272

TPH40A Pitkän perifeerisen laskimokatetrin asettaminen 272

TPH90A Kiinteän suonikanyylin poisto (leikkaussali-tmp) 272

TPX10A Pysyvän injektioreitin asettaminen 545

TQW40A Ompeleen tai ompeleiden poisto ihosta 255

UJF92A Kapseliendoskopia 1 000

Osastohoito, erikoissairaanhoito (ea 10, 60, 77, 80) 

Osasto A

Lifecare 2025

tuotekoodi Tuotenimi a-hinta €

OSAHP1 Hoitopäivä 670

OSAHP2 Hpv, sis. Uä, TT, Cpap-Bipap-aloituksen 853

OSAHP3 Hoitopäivä, sis. kalliin tutkimuksen tai hoidon (dialyysi, magneettitutkimus, 1 077

epiduraalikatetrin laitto, kardioversio, kolonoskopia, munuais- ja maksabiopsia, 

vaskuportin laitto, vaativa solunsalpaajahoito), EEG,ENMG

OSAHP4 Hoitopäivä, sis. kalliin tutkimuksen tai hoidon (väliaikainen tahdistin, 1 471

kolonoskopia+polypektomia, kolono- ja gastroskopia, angiografiat, MIBI-tutkimus,

erityisen vaativa solunsalpaajahoito)

OSAHP5 Hoitopäivä sis. Lipoproteiiniafereesi -hoidon 1 866

OSAHP6 Hoitopäivä sis. kalliin tutkimuksen (Peritoneaalidialyysikatetrin laitto, angiopalastiat) 2 375

OSAHP7 Hoitopäivä, sis. erittäin kalliin tutkimuksen tai hoidon (plasmafereesihoito osastolla, 3 110

erittäin vaativa solunsalpaaja- tai muu lääkehoito)

OSAHP8 Hoitopäivä, sis. erittäin kalliin ja vaativan hoidon (solunsalpaaja- tai muu lääkehoito) 4 792

OSAHP9 Hengityshalvauspotilaan hoitopäivä /koti. (Hengityshalvauspotilaan lyhytaik. sairaalahoito, 1 040

joka sisältää esim. leikkaustoimenpiteitä, kalliita tutkimuksia, tehohoitopäiviä tms. 

laskutetaan erikseen ko. hinnoittelun mukaan)

OSAH10 Hengityshalvauspotilaan hpv/koti (sisältää lääkkeet ja hoitotarvikkeet) 241
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Angiotoiminta

Angio- ja tahdistintoimenpiteet

Lifecare 2025

tuotekoodi Tuotenimi a-hinta €

FMA20V Aorttaläpän valvoplastia ahtauman vuoksi 4 642

FME05V Aorttaläpän valvoplastia 4 642

FN1ACV Sydämen angio 952

FN1CAV Sepelvaltimoiden OCT 3 819

FN1CBV Sepelvaltimoiden painevaijeritutkimus 3 041

FN1YTV Stent.as.sepelv,kat 3 788

FN2AAV Sepelvaltimon pallolaajennushoito 2 817

FN2ABV Sepelvaltimon pallolaajennushoito lääkepallolla 4 015

FN2BAV Stentin asentaminen sepelvaltimoon 3 788

FN2CAV Sepelvaltimon suonensisäinen laajennushoito (PTCA) 2 817

FN2CBV Kroonisen totaalitukoksen PTCA 7 057

FN2CCV Vasemman sepelvaltimon päärungon PTCA 3 788

FN2CDV Laskimosiirteen PTCA 3 788

FN2DAV Stenttitromboosin PTCA 3 122

FN2DBV Restenoosin PTCA 2 197

FN2EAV Rotablaatio tai shockwave 6 789

FPE00V Tahdistimen asennus, kammiojohdin, VVI(R) 3 568

FPE10V Tahdistimen asenn, eteisjohdin, AAI(R) 3 568

FPE20V Tahdistimen asenn, eteis- ja kammiojohdin, DDD(R) 4 193

FPE24V Biventrik. Tahdist asennus, kammiojohto, CRT-P (VVIR) 10 703

FPE25V Biventr tahdist as, et- ja kam-joht, CRT-P (DDDR) 10 703

FPE30V Tahdistimen pulssigeneraattorin vaihto 2 583

FPE36V Biventrik rytmih-tahdist as, kammioj, CRT-D (VVIR) 16 113

FPE37V Biventrik rytmih-tahd as, et- ja kammioj, CRT-D (DDDR) 16 113

FPE40V Tahdistimen elektrodin vaihto laskimotie 1 355

FPE96V Muu pysyvä tahdistin/johdin asetus laskimo (irronneen johdon uud. kiinn.) 1 147

FPG30V Rytmihäiriötahdist asennus, kammmiojohdin, VVI(R) 11 185

FPG32V Rytmih.tahdist asenn, eteis- ja kammiojohd, DDD(R) 13 726

FPG40V Defibrillaattorin vaihto, joht. laskimot. 2 293

FPH00V Tahdistin/sis defibr johdinpoisto laski 1 382

FPJ00V Tahdistimen/sis defibrillaattorirevisio (esim. hematooman poisto) 1 142

FPJ01V Tahdistingeneraattorin vaihto, AAIR 2 633

FPJ02V Tahdistingeneraattorin vaihto, VVIR 2 633

FPJ04V Tahdistingeneraattorin vaihto, DDD(R) 2 682

FPJ11V Biventrik tahdistingener vaihto, CRT-P (VVIR) 8 939

FPJ12V Biventrik tahdistingener vaihto, CRT-P (DDDR) 8 939

FPJ21V Rytmihäiriötahdistingeneraattorin vaihto, VVI(R) 8 739

FPJ22V Rytmihäiriötahdistingeneraattorin vaihto, DDD(R) 8 739

FPJ23 V Biventrik rytmih.tahdistingen. vaihto, CRT-D (VVIR) 13 762

FPJ24V Biventrik rytmih-tahdistimen vaihto, CRT-D (DDR) 13 762

Leikkaussalissa tehtävät toimenpiteet kirurgian hinnoittelun mukaisesti. Erittäin kalliissa sytostaatti- ja

muissa lääkehoidoissa lisätään lääkkeen hinta poliklinikan hinnoittelun mukaan hoitopäivämaksuun
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PÄIVYSTYSPALVELUT

Lifecare 2025

tuotekoodi Tuotenimi a-hinta €

PAIV01 Päivystyskäynti lääkärillä, ei lab eikä rtg. 140

PAIV02 Vaativa päivystyskäynti lääkärillä, sis. verikokeet max 10 tai rtg 280

tai pieni toimenpide (esim. haavan ompelu, ekg, rikan poisto silmästä)

PAIV04 Päivystyskäynti sairaanhoitajalla, sisältää hoitotoimenpiteen tai 105

sairaanhoitajan vastaanottokäynnin, max. 5 verikoetta. Covid-19 testaus.

PAIV05 Psykiatrisen työryhmän käynti ja haastattelu. 200

PAIV06 Lääkärin vaativa käynti I päivystyksessä, sis. > 10 verikoetta, ekg, uä, 450

rtg-kuvaus, vähän aikaa vievä tmp. Seuranta < 4 h. Ulkotarkastus.

PAIV07 Lääkärin erityisen vaativa käynti II, sis. verikokeet, ekg, natiivi-rtg, 

aikaa vievän toimenpiteen tai radiologialla tehtävän vaativan tutkimuksen.

Punasolusiirto. Seuranta > 4 h. 800

PAIV08 Lääkärin erityisen vaativa käynti III, sis. useamman henkilön työpanoksen tai 1 700

toisen alan erikoislääkärin käynnin (esim. sydämen echo, kardioversio tai 

femoralisblokadi, TT- tai MRI-tutkimus lausuntoineen).

Eristyspotilaan hoito > 6 h. Verihiutaleiden siirto.

PAIV09 Lääkärin huippuvaativa käynti IV. Tarvitaan moniammatillista tiimiä tai erityisen 3 000

kalliita tutkimuksia tai lääkkeitä (esim. traumapotilaat, joille tehdään trauma TT-tutkimus).

Respiraattorihoito, elvytys, tajuton intoksikaatiopotilas. Aivo- tai sydäninfarktin liuotushoito.

Vuotoshokkipotilaan hemostaatit ja verivalmisteet. Koronaariangio.

PAIV11 Päivystysalueella hoito >12 h (seurantavrk) 1 000

PAIV13 Päivystysalueella hoito >24 h (vaativa seurantavrk) 1 700

Sis. TT-, MRI-, koronaariangiotutkimukset, kardioversio, eristyspotilas, verituotteet

PAIV14 Kipsaukset: potilas käy päivystyksessä kipsattavana tai kipsin poistossa ilman 150

lääkäri- tai päivystyskäyntiä

PAIV15 Kainuun soten ulkopuoliselle ammattihenkilölle annettava puhelinkonsultaatio, josta 90

tehdään merkintä potilaskertomukseen (esim. yksityiset palveluntarjoajat,

viranomaiskonsultaatiot) Puhelu ei johda välittömään uuteen lähetteeseen tai 

puhelu korvaa vastaanottokäynnin

Päivystyspalveluiden kaikissa yksiköissä kalliista lääkehoidosta laskutetaan erikseen.

AKUUTTI KOTISAIRAALA 

Lifecare 2025

tuotekoodi Tuotenimi a-hinta €

KOSA01 Hoitajan kotikäynti 127

KOSA02 Hoitajan kotikäynti, täydenkorvauksen asiakkaat 136

KOSA03 Hoitajan puhelinkontakti 18

KOSA04 Hoitajan kotikäynti, sisältää lääkärin konsultaation, joka korvaa vastaanottokäynnin 235

KOSA05 Hoitajan puhelin- tai etäkontakti, sisältää lääkärin konsultaation 124

KOSA06 Hoidon tarpeen arviointikäynti 250

TILANNEKESKUS

TIKE01 Hoidon tarpeen arviointi -puhelu (ulkokunnat) 18
TIKE02 Hoitajan puhelin- tai etäkontakti, sisältää lääkärin konsultaation 124

TIKE03 Hoitajan puhelin- tai etäkontakti, sisältää lääkärin konsultaation, joka korvaa vastaanottokäynnin 235
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LASTENTAUDIT,  erikoisala 40

LASTENNEUROLOGIA,  erikoisala 78

Avohoito

Lifecare 2025

tuotekoodi Tuotenimi a-hinta €

LASA03 Hoitajan soitto, käynnin korvaava, ajanvaraukseen perustuva 98

LASA11 Hoitajan vastaanottokäynti, esim. mittaukset ja injektiot, sarjahoito, vauva-pkl. 105

LASA02 Lääkärikäynnin korvaava hoitopuhelu, hoitajan uusintakäynti tai sitä vastaava lyhyt ensikäynti ja 176

suppeat laboratoriokokeet, siedätyshoito, hengitysfunktiotutkimukset, Holter

LASA12 Juoksurasitustestit, siedätyshoito (2 uutetta) 235

LASA01 Lääkärin ensi- tai uusintakäynti, diabeteshoitajan päiväkoti- tai koulukäynti.  383

Lääkehoito (esim. RS-profylaksia)

LASA04 Tutkimuksia sisältävä lääkärikäynti, lastenneurologia, 587

hengitysfunktiotutkimukset ja/tai ihotestit vastaanottopäivänä, sydän-uä, 

pistossiedätyshoidon aloitus/nosto, moniammatillinen DM-käynti

LASA05 Vaativa, runsaasti tutkimuksia ja/tai kalliita lääkkeitä sisältävä käynti (MRI -tutkimus, 823

reuman ensitutkimus, lastenneurologia). Ulkopuoliset konsultit.

LASA20 Laaja lastenneurologinen vastaanottokäynti, sis. lastenneurologisen tiimin 1 311

palvelut tai kalliit tutkimukset

LASA08 Laaja lääkärikäynti, kalliit lääkehoidot tai kalliit tutkimukset (esim. geenitutkimukset). 1 882

Lastenneurologisen tiimin palvelut

LASA09 Erittäin laaja lastenneurologinen vastaanottokäynti, sis. lastenneurologisen tiimin 2 353

palvelut ja kalliit tutkimukset

LASA21 Erittäin kallis lääkehoito (esim. kanakinumabi) 11 500

LASA16 Teemapäivä asiakas 176

LASA17 Teemapäivä omainen 176

LASA18 Sova-kurssipäivä, kurssilainen 317

LASA19 Sova-kurssipäivä, omainen 235

Lastentaudit/Päiväkirurgia  (kts. kirurgian hinnasto LIITE 1)
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Vuodeosastohoito

LASV07 Sarjahoito (kalliita tutkimuksia, esim. Uä, verikokeita ym.). 176

Sairaanhoitajan kotikäynti.

LASV11 Osavuorokausihoitopäivä (lasten päiväsairaala), esim. altistukset. 587

LASV06 Vastasyntynyt, alle kuusi tuntia tehostetussa seurannassa vastasyntyneiden teho-osastolla. 587

Vastasyntyneen hoito perheosastolla. Potilassiirto sairaanhoitajan saattamana (6 h)

LASV01 Perushoitopäivä 1 061

LASV02 Erityistä tarkkailua vaativa potilas, esim. diabetes- tai kohtaileva epilepsiapotilas, 1 290

hengitystuessa oleva potilas (obstruktio, keuhkokuume)

kalliita tutkimuksia tai kalliita lääkkeitä sisältävä hoitojakso.

LASV05 Tehostettua tarkkailua vaativa sairas vastasyntynyt 1 290

LASV03 Leikkauspäivä, tehohoitopotilas osastolla, erittäin kalliita tutkimuksia sisältävä hoitopäivä. 1 764

MRI-tutkimus valveilla, ketoasidoosipotilas.

LASV08 Erittäin kalliit lääkehoidot tai kalliit tutkimukset (MRI anestesiassa, geneettiseet näytteet, 2 353

EEG ja metabolinen seula)

LASV04 Vastasyntyneen tehohoito, respiraattorissa hoidettava potilas tai 2 488

vastaavasti tehostettua seurantaa vaativa potilas 

LIITE 5 Lastentaudit/Vuodeosasto/leikkaus tmp-kuntatuotteet
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NAISTENTAUDIT, erikoisala 30

Avohoito

Lifecare 2025

tuotekoodi Tuotenimi a-hinta €

GYNA01 Hoitajan lyhyt puhelinkontakti (alle 15 min) 83

GYNA09 Sikiön niskapoimu- tai rakenneultraäänitutkimus 125

GYNA08 Hoitajan/lääkärin puhelinvastaanottokäynti tai sähköinen asiointi (korvaa vastaanoton) 171

GYNA02 Hoitajan vastaanottokäynti (yli 30 min) 239

Seksuaalineuvonta. Synnytyspelkokäynti kätilön luona.

Urogynekologinen fysioterapia ja vast. käynti. Hoitaja IVF-neuvonta. Verensokeriohjaus. Imetyspkl.

Ryhmäkäynti synnytyssalissa, kätilön äitiysvalmennuskäynti neuvolassa

GYNA03 Lääkärin vastaanottokäynti, perus (alle 30 min) 248

Tavallinen gynekologinen tutkimus, sis. perus uä-tutkimuksen, päivystyskäynti.

GYNA04 Lääkärin vastaanottokäynti, vaativa (yli 30 min) 499

Sis. tmp + peruslaboratorio- ja rtg-tutk., Kolposkopia + loop, 

Tssg (ei sis. jatkohoito-ohjausta), sonohysterografia,  uä + endometriumbiopsiat, 

 uä-ohjatut punktiot yms., lääkkeellinen keskeytys/keskenmenon hoito, hormonikierukka,

Verensokeriohjaus + äitiys-pkl käynti samana päivänä

Vaativa äitiyspkl käynti (kaksoset, flow-mittaus),

useampi vaativa toimenpide (esim. kolposkopia + uä)

Lääkärin vastaanottokäynti ca-potilaalle + markkerit + thx + uä.

Lapsettomuuspotilaan ensikäynti ja ohjaus. Endokrinologisen potilaan ensikäynti.

Miehen hedelmättömyyden tutkinta. Lapsivesipunktio, NIPT. SRP:n vuoto- tai tukostaipumustutkimus.

GYNA06 Levinneisyystutkimukset. Lääkärin vastaanottokäynti 1 058

(sis. luustokartta, MRI-tutkimus, kokovartalon TT-tutkimus)

GYNA10 Seksuaalirikostutkimukset 1 139

GYNA07 Polikliiniset leikkaustoimenpiteet 1 764

Hysteroskopia, kohdun limakalvon tuohoaminen

Päiväkirurgia, Herko-toiminta
LIITE 6 Päiväkirurgia/Herko naistentautien leikkaus tmp-kuntatuotteet, ea 30

Vuodeosastohoito

GYNV01 Hoitopäivä 670

GYNV02 Hoitopäivä, sis. kalliita tutkimuksia (MRI, TT, kromosomitutkimukset) 968

Synnytyspaketit

GYNP19 Normaali synnytys 2 049

GYNP21 Komplisoitunut synnytys, kaksoset, imukuppi, perätila, riskiäidin synnytys tai 3 730

muu synnytykseen liittyvä toimenpide, sis. 1 hpv

GYNP22 Keisarinleikkaus, sis. 1 hpv 3 575

Em. ryhmät sisältävät 1 hpv:n (=toimenpidepäivä), kaikki muut

osastohoitopäivät laskutetaan perushoitopäivän hinnalla (hpvmaksu 670 €)
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LASTEN PSYKIATRIA, erikoisala 75

Avohoito

Lifecare 2025

tuotekoodi Tuotenimi a-hinta €

LPSA1 Hoitajan puhelinkäynti 15-30 min. Konsultaatio. 77

LPSA2 Psykologin puhelinkäynti 15-30 min. Konsultaatio. 98

LPSA3 Lääkärin puhelinkäynti 15-30 min. Konsultaatio. 131

LPSA4 Hoitajan yksilökäynti, 60 min 112

LPSA5 Psykologin yksilökäynti, 60 min 131

LPSA6 Psykologin tutkimusyhteenveto lausuntoineen 601

LPSA7 Lääkärin yksilökäynti, 60 min 219

LPSA8 Psykologin yksilökäynti, 90 min 197

LPSA9 Lääkärin yksilökäynti, 90 min 306

LPSA10 Lyhyt perhekäynti, 2 työntekijää 241

LPSA11 Pitkä perhekäynti, 2 työntekijää. Vuorovaikutustutkimuksen  palaute, 2 työntekijää 285

LPSA12 Välihoitoneuvottelu, lääkäri + 2 muuta työntekijää 547

LPSA13 Kuntoutussuunnitelmahoitoneuvottelu, lääkäri + 2 muuta työntekijää 765

LPSA14 Ensi- tai kriisikäynti, vaativa kuntoutussuunnitelmahoitoneuvottelu,  1 093

lääkäri + 2-3 muuta työntekijää

LPSA15 Kotikäynti 90 - 120 min/ 2 työntekijää (Kajaanin kaupunkialueella) 339

LPSA16 Pitkä kotikäynti, 180 - 240 min/ 2 työntekijää (Vuolijoki, Sotkamo, Paltamo, Ristijärvi) 634

LPSA17 Erittäin pitkä kotikäynti, 270 - 300 min/ 2 työntekijää 776

(Suomussalmi, Kuhmo, Hyrynsalmi, Puolanka)

LPSA18 Koulu- ja päiväkotineuvottelut, vauvaperhetyö ja muut viranomaisneuvottelut, 1 työntekijä 219

LPSA19 Koulu- ja päiväkotineuvottelut, vauvaperhetyö ja muut viranomaisneuvottelut, 2 työntekijää 437

Koulutus ja työnohjaus

LPSA20 Koulutus, 45 min/ 1 työntekijä, sis. valmistelun (esim. luennot sova-kursseilla työaikana) 285

LPSA21 Konsultaatio, 45 min/ 1 työntekijä 340

Vuodeosastohoito

LPSV01 Päiväsairaanhoito - ei ympärivuorokautista hoitoa 510

LPSV02 Perushoitopäivä, sis. potilaan hoidon kannalta välttämättömät hoitoprosessin osatekijät 905

LPSV03 Tutkimuspäivä, lastenpsykiatrinen kokonaisarvio 1 075

LPSV04 Kriisihoitopäivä, 5 vrk - 3 vko 1 131

LPSV05 Kriisihoitopäivä ylimääräisellä hoitajalla 1 301
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NUORISOPSYKIATRIA,  erikoisala 74

Avohoito 

Lifecare 2025

tuotekoodi Tuotenimi a-hinta €

NPSA23 Lääkärin puhelinkäynti 153

NPSA24 Lääkärin paperityöaika 201

NPSA01 Lääkärin vastaanottokäynti 305

NPSA25 Psykologin tai toimintaterapeutin vastaanottokäynti 196

NPSA06 Hoitajan lyhyt käynti, max. 20 min käynti. Hoitopuhelu. 93

NPSA26 Hoitajan hoitopuhelu 45 min. (korvaa vastaanottokäynnin) 129

NPSA07 Hoitajan vastaanottokäynti (tavallinen yksilökäynti 60 min) 156

NPSA08 Laaja vastaanottokäynti 375

2 työntekijää yksilö- tai perheajalla, toinen voi olla eri yksiköstä.

Koulupalaveri tai muu pkl:n ulkopuolinen osallistuminen, 1 työntekijä. Yli 60 min yksilöaika.

NPSA10 Ryhmäterapia 118

NPSA12 Laaja hoitoneuvottelu, lääkäri ja 1 hoitaja 455

Mukana potilaan/perheen lisäksi verkostoa

NPSA13 Hoitokokous 375

1-2 hoitajaa sekä  potilas ja perhe paikalla

NPSA14 Verkostoneuvottelu 716

Laaja verkosto, sekä vähintään lääkäri ja  2 työntekijää

NPSA20 Kotikäynti 353

1 työntekijä, max. 120 min

NPSA21 Laaja kotikäynti 507

2 työntekijää

Vuodeosastohoito

NPSV01 Perushoitopäivä 735

NPSV02 Tutkimushoitopäivä 792

NPSV03 Kriisihoitopäivä (tarkkailujaksot ja vierihoitopäivät) 905

NPSV04 Kriisihoitopäivä (ylimääräinen hoitaja) 1 301

NPSV05 Osavuorokausihoito 413
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ANESTESIA/ KIPUPOLIKLINIKKA

Lifecare 2025

tuotekoodi Tuotenimi a-hinta €

KIPU01 Hoitajan puhelinkonsultaatio 83

KIPU02 Hoitajan antama ohjaus 70

KIPU10 Hoitajan vastaanottokäynti 98

KIPU03 Kontrollikäynti kipupoliklinikalla ilman toimenpidettä (lääkäri) 166

KIPU04 Ensikäynti ja/tai toimenpiteen tai laboratorio-/röntgentutkimuksia sisältävä käynti (lääkäri).

Anestesia/leikkauskelpoisuuden arviointi tutkimuksineen 321

KIPU05 Vaativan toimenpiteen sisältävä anestesiapoliklinikkakäynti (lääkäri) 380

KIPU06 Anestesiapoliklinikkakäynti + ENMG tai luustokartta (lääkäri) 420

KIPU07 Anestesiapoliklinikkakäynti + tns-lainaus tai kapsaisiini-voiteen tms. luovutus (lääkäri) 254

KIPU08 Kallis lääkehoito (Cutenza-hoito) 577

KIPU09 Kallis lääkehoito (Sativex) 823

TEHO JA VALVONTA

Lifecare 2025

tuotekoodi Tuotenimi a-hinta €

TEHO02 Tehohoito Tiss<30 1 584

TEHO03 Tehohoito Tiss>30 2 711

TEHO04 Tehovalvonta-hoitopäivä (tehohoito TISS<15, AVH-, CCU-hoitopäivä) 1 110

TEHO08 Tehohoito Tiss<30, hoito alle vrk 1 584

TEHO09 Tehohoito Tiss>30, hoito alle vrk 2 711

TEHO10 Tehovalvonta-hoitopäivä, hoito alle vrk (tehohoito TISS<15, AVH-, CCU-hoitopäivä) 1 110

TEHO14 Kallis lääke tai tarvike 1 244
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PÄIVÄSAIRAALA, erikoisalat 10, 20, 30

Lifecare 2025

tuotekoodi Tuotenimi a-hinta €

PÄIS01 Halpa lääkehoito (halvat antibiootit, potilaalla omat lääkkeet) 72

PÄISA1 Lääkehoidot. Bronkoskopian valmistelu/seuranta. Kardioversio. Venesektio 402

PÄIS12 Punasolut (2 valmistetta). Happirikastin-potilaat. Dialyysi 494

PÄISA2 Lääkehoidot. Alaraaja-, koronaariangiopotilaan valmistelu/seuranta. 639

Biopsiapotilaan valmistelu/seuranta.

PÄISA3 Solunsalpaaja- tai muu lääkehoito. Trombosyytit 8 valmistetta. 876

PÄISA4 Solunsalpaaja- tai muu lääkehoito 1 185

PÄISA5 Solunsalpaaja- tai muu lääkehoito 2 421

PÄISA6 Solunsalpaaja- tai muu lääkehoito 3 162

PÄISA7 Solunsalpaaja- tai muu lääkehoito 4 223

PÄISA8 Solunsalpaaja- tai muu lääkehoito 5 665

PÄISA9 Solunsalpaaja- tai muu lääkehoito 8 446

PÄIS10 Solunsalpaaja- tai muu lääkehoito 12 978

PÄIS11 Solunsalpaaja- tai muu lääkehoito 15 450

LAITOSTEN VÄLISTEN KIIREETTÖMIEN POTILASSIIRTOJEN HINNASTO 2025

a-hinta €

Kävelevä potilas, Matka < 110 km 1,91 €/km

Kävelevä potilas, Matka 110 - 200  km 1,76 €/km

Kävelevä potilas, Matka > 200 km 1,71 €/km

Invataksipotilas, Matka < 110 km 2,06 €/km

Invataksipotilas, Matka 110 - 200  km 1,85 €/km

Invataksipotilas, Matka > 200 km 1,76 €/km

Paaritaksipotilas, Matka < 110 km 2,67 €/km

Paaritaksipotilas, Matka 110 - 200  km 2,40 €/km

Paaritaksipotilas, Matka > 200 km 2,30 €/km

* Ambulanssipotilaiden osalta korvausperusteena noudatetaan 

Vationeuvoston asetusta sairaankuljetuksen taksoista

Valtioneuvoston asetus sairaankuljetuksen taksoista

https://www.finlex.fi/fi/laki/alkup/2023/20231114
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LIITE 1: Päiväkirurgia/Herko Kirurgiset leikkaus tmp-kuntatuotteet, ea 20

Lifecare 2025

tuotekoodi Tuotenimi a-hinta €

AAK99A Muu kallon/kovakalvon leikkaus 1 698

ABC16A Välilevytyrän mikrokir poisto lanneranga 2 102

ABC56A Selkäytimen dekompressio lannerangassa 2 585

ACB19A Ääreishermon kasv poisto, muu/määrtön 885

ACB99A Muu ääreishermokasvainleikkaus 1 175

ACC19A Ääreishermon katkaisu, muu/määrtön 883

ACC29A Ääreishermon korjaaminen, muu/määrtön 1 476

ACC51A Keskihermon vapautus 883

ACC52A Värttinähermon vapautus 921

ACC53A Kyynärhermon vapautus 921

ACC55A Säärihermon vapautus 884

ACC59A Ääreishermon vapautus, muu/mää 812

ACC91A Muu keskihermon vaurion leikkaus 884

BAA40A Kilpirauhasen toisen lohkon poisto 2 042

BAA60A Kilpirauhasen täydellinen pois 2 170

BBA30A Lisäkilpirauhaspoisto adenooman vuoksi 2 029

BBA50A Lisäkilpirauhasten poisto kokonaan 1 975

CBB10A Silmäluomen löyhän ihon  poist 612

CBB11A Yläluomen löyhän ihon  poisto 612

CBB21A Yläluomen löyhän ihon ja rasvatyrän poisto 837

CBJ99A Muu riippuluomen korjaamisleikkaus 612

DAW99A Muu korvalehden leikkaus 1 387

HAA10A Koepalan otto rintarauhasesta 885

HAC10A Subkutaaninen mastektomia,nännin säästäv 1 171

HAC30A Ylimääräisen rintarauhasen/nännin poisto 2 009

HAD00A Rintarauhasen suurentaminen/oma kudos 1 699

HAD10A Rintarauhasen suurentaminen/keinoaine 1 887

HAD40A Rintojen laskeuman korjausleikkaus 1 487

HAD50A Rintarauhasproteesin poisto 884

HAD99A Muu rintarauhasen muotoleikkaus 1 295

HAE00A Leikatun rinnan korjaus proteesin avulla 2 902

HAE10A Rinnan korjaus kielekellä/siirteellä 1 698

HAE20A Nännin korjaus kielekellä/siir 1 075

HAE99A Muu rinnan korjausleikkaus 1 295

JA3GTA Tunneloidun askitesdreenin laitto 2 172

JAA96A Muu vatsan seinämämuutoksen poisto/biops 545

JAB00A Nivustyräpussin katkaisu ja si 1 082

JAB10A Nivustyrän korjaus 1 291

JAB11A Nivustyrän korjaus tähystykses 1 905

JAB12A Nivustyrän korjaus tähystyksessä, TEP 1 906

JAB30A Nivustyrän korjaus keinoaineel 1 467

JAB90A Nivustyrän korjaus uusiutuneen tyrän takia, ommel 1 467

JAB91A Nivustyrän korjaus, uusiut tyrä, tähystys 1 905

JAB93A Nivustyrän korjaus uusiut tyrä 1 905

JAB94A Nivustyrän korjaus uusiut tyrä, muu tekniikka 1 467

JAB95A Nivustaipeen tutkimusleikkaus ja verkon poisto komplikaation takia 1 076

JAB96A Muu nivustyrän leikkaus 1 077

JAC10A Reisityrän korjaus 1 309

JAC30A Reisityrän korjaus keinoaineella 1 467

JAD10A Arpityrän korjaus 1 196

JAD11A Arpityrän korjaus tähystysteitse 2 353

JAD30A Arpityrän korjaus keinoaineell 2 217

JAD95A Arpityrän leikkaus, verkon poi 884

JAE10A Sydänalatyrän korjausleikkaus 1 082

JAE30A Sydänalatyrän korjaus verkolla 1 467

JAF10A Napatyrän korjaus 1 082

JAF30A Napatyrän korjaus keinoaineell 1 467

JAF93A Napatyrän korj, uusiut tyrä, keinoaineella 1 467

JAG00A Harvinaisen tyrän korjaus 1 113

JAG01A Harvinaisen tyrän korjaus tähystyksessä 3 187

JAG60A Vatsanpeitteiden korjaus keinoaineella 3 439

JAH01A Eksploratiivinen laparoskopia 1 301
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JAH21A Stagin laparoskopia, imusolmukesyövässä 1 301

JAL01A Biopsia perit/mesent/imusolmuke tähystyksessä 884

JAL10A Vierasesineen poisto vatsaontelosta 1 311

JCA08A Vierasesinepoisto ruokatorvesta tähystyk 1 353

JCA22A Varices oesophagii,ligatio täh 1 295

JCA55A Ruokatorviahtautuma/liitoksen 976

JCF12A Ruokatorviproteesin asetus tähystyksessä 1 840

JDA05A Mahalaukun polyypin poisto tähystyksessä 884

JDA35A Ventrikk/pylorusvuotopoltto/lämpökäs täh 1 295

JDA45A EMR mahalaukku 1 698

JDB00A Mahalaukkuavanteen teko 1 148

JDB01A Gastrostomia tähystyksessä 1 148

JDB10A Mahalaukkuavanteen teko iholta käsin 1 148

JDC97A Ventrikkeliresektio/muu liitos LAP 4 637

JDF11A Mahalaukun ohitus vatsaontelotähystykses 6 120

JDF97A Mahalaukun pienennys, LAP 6 120

JDH22A Pohjukaissuolen laserhoito tähystyksessä 976

JEA00A Umpilisäkkeen poisto 1 310

JEA01A Umpilisäkkeen poisto LAP 1 602

JFA15A Polyypin poisto paksusuolesta tähystykse 976

JFA38A Ohutsuoliahtautumalaajennus tähystyksess 976

JFA55A Muu paksusuolen poltto/lämpökäs tähystyk 976

JFA58A Paksunsuolen laajentaminen ven 976

JFA85A EMR paksu suoli 1 295

JFG40A Suoliavanteen korjaus 1 244

JGA05A Peräsuolipolyypin poisto tähystyksessä 1 062

JGA60A  Peräsuolen ompelu 1 310

JGA75A Peräs limak.muut mikrokir poisto tähyst 1 469

JGA76A Peräsuolen limakalvon osan poisto peräaukon kautta 1 695

JGA85A EMR peräsuoli 1 295

JGA96A Muu peräsuolen avaus/paikallinen tmp 885

JHA00A Peranaaliavaus/kanavointi/biopsia 930

JHA10A Koepalan otto peräaukkokanavasta 1 144

JHA20A Peräaukkokanava-/ympärysmuutos 930

JHB00A Peräpukamien poisto 1 055

JHB30A Peräpukamien hirtto kumilenkei 1 055

JHB40A Peräaukon limakalvon poisto ja haav sulk 1 744

JHB96A Muu peräpukamatoimenpide 1 000

JHD00A Peräaukon laajennus 759

JHD10A Peräaukon sulkijalihaksen ositt katkaisu 976

JHD20A Peräaukkoavanteen avaus 951

JHD33A Peräaukkoavanteen jatko/puhdistusleikkaus 885

JHD40A Peräaukon sulkijan resektio,Hirschsprung 885

JHW96A Muu peräaukko/ympäryskudosleik 1 055

JKA21A Sappirakon poisto LAP 1 715

JKE02A Papillotomia duodenumtietä endoskopiassa 1 295

JKE12A Sappitiekiven poisto endoskopiassa 2 470

JKE18A Sappiteiden sis kanavointi endoskopiassa 2 470

JKE22A Vierasesinepoisto sappiteistä endoskopia 2 470

JLB35A Haimatiehytvierasesinepoisto duodenoskop 1 295

KAC10A Munuaisenpoisto kapseleineen 3 157

KAE12A Pyelolitotomia/tripsia,virtsatietähystys 3 391

KBE12A Virtsanjohdinkiven poisto virtsatietähys 2 726

KBE22A Kiilautuneen ureterkiven irrotus tähysty 2 726

KBV00A Virtsanjohdinstentin asettaminen 1 418

KBV02A Virtsanjohdinstentin asetus endoskopia 1 884

KBV12A Virtsanjohdinstentin poisto endoskopiass 1 443

KBV15A Virtsanjohdinstentin vaihto virtsarakon tähystykse 1 705

KBV32A Virtsanjohtimen suun insisio,endoskopia 1 917

KCD02A Virtsarakon resektio tähystyksessä,TURB 1 917

KCD40A Urachus -jäänteen poisto 545

KCE02A Virtsarakkokiven poisto virtsatietähysty 1 084

KCF02A Virtsarakon vierasesinepoisto endosko 1 082

KCV12A Virtsarak botul.hoito tähyst 1 544

KCW96A Muu virtsarakon toimenpide 1 082
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KDD30A Virtsaputken kasvaimen poltto tai laser 1 560

KDV10A Virtsaputken halkaisu sisältä 1 584

KDV12A Urethrotomia interna tähystyksessä 1 806

KE1ATA Eturauhasen kudosnäyte, UÄ-ohj 368

KED22A Eturauhasen höyläys virtsaputken kautta 1 964

KED33A Eturauhasen insisio  TUIP 1 778

KED52A Eturauhasen poisto laserilla V 3 890

KFA96A Muu kivesten/siemenjohtimien eksploraati 964

KFC00A Toisen kiveksen poisto 1 163

KFC10A Molempien kivesten poisto 1 037

KFC96A Muu täydellinen kives/lisäkivespoisto 1 163

KFD20A Vesikivesleikkaus 1 082

KFD26A Siemennuoran vesikohjun leikka 1 082

KFD30A Siemenkohjun leikkaus 1 082

KFD43A Toisen siemenjohtimen katkaisu/poisto 1 037

KFD46A Siemenjohtimien katkaisu/poist 1 014

KFD50A Siemennuoran laskimon sitomine 1 000

KFD63A Kivespussin osittainen poisto 1 017

KFD96A Muu kives/siemenjohdinosan poisto 885

KFH10A Kiveksen kiinnittäminen 1 082

KFH50A Tekokiveksen asettaminen 1 117

KFW96A Muu kives/siemenjohdinleikkaus 1 000

KGB00A Koepalan otto siittimestä 1 058

KGD96A Muu siittimen osittainen poisto 1 165

KGH10A Esinahan ahtauden korjausleikk 1 059

KGH80A Siittimen ihon muovausleikkaus 884

KGH96A Muu siittimen korjaava/muovausleikkaus 1 294

KGV10A Esinahan kiinnikkeiden irrotte 947

KGW96A Muu siittimen leikkaus 947

NAG40A Kaularankaluudutus etukautta/ei-fiksaati 3 207

NBA30A Olkanivelen tähystystutkimus 1 643

NBE70A Olkasolisnivelen nivelsiteiden korjaus 1 884

NBF25A Olkanivelen puhdistus dÈbridem 1 988

NBG00A Olkalisäkesolisluunivelen muovaus 2 031

NBG10A Olkalisäkkeen avarrus 2 031

NBG15A Olkalisäkkeen avarrus tähystyksessä 2 304

NBJ41A Olkaluun murtuman repos ja sidos 916

NBJ53A Solisluun murtumaleikkaus 4 035

NBJ92A Muu solisluun murtumaleikkaus 2 135

NBK92A Muu solisluun luuleikkaus 3 667

NBL00A Olkanivelen kiertäjäkalvosinompelu/kiinn 3 729

NBL05A Rotator Cuff ompelu tai uudelleen kiinnitys tähyst 3 729

NBL22A Olkavarsilihaksen/jänteen katkaisu/poist 2 240

NBL30A Olkavarsijänteen korjaus,ompel 2 241

NBL99A Muu olkapään/olkavarren lihas-/jänneleik 884

NBT50A Vierasesineen poisto olkapäästä tai olka 545

NBT60A Olkanivelen manipulointi 631

NBU20A Olkapään/-varren fiksaatiomate 847

NCA20A Kyynärnivelen/-varren tutkimusleikkaus 884

NCA30A Kyynärnivelen tähystystutkimus 885

NCF25A Kyynärnivelen debridement 2 338

NCJ62A Kyynärvarren murtumaleikkaus levyllä 4 235

NCJ64A Kyynärvarsimurtumaleikk,ruuvi/piikki ym. 1 627

NCK10A Kyynärvarren luun aukaisu tai poisto 1 295

NCK30A Kyynärvarren luun katkaisu ja kääntö 3 272

NCK68A Kyynärvarren luun lyhennys tai 4 846

NCK99A Muu kyynärvarren luuleikkaus 1 091

NCL22A Kyynärvarsilihaksen/jänteen katk/poisto 1 109

NCL50A Kyynärvarsijännetupppiaukaisu/tenosynove 896

NCL64A Kyynärvarren jänteen kiinnitys luuhun 1 900

NCL99A Muu kyynärpään/-varren lihas-/ 989

NCM20A Kyynärvarren limapussin/gangli 1 039

NCM99A Kyynärvarren muu pehmytkudosleikkaus 1 095

NCR20A Kyynärvarsikasvainpoisto  intrales/marg 850

NCU20A Kyynärpää/kyynärvarsifiksaatiomat poisto 1 050
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NDA20A Ranteen tai käden tutkimusleikkaus 1 050

NDA30A Ranne- tai käsinivelen tähysty 2 389

NDB10A Ranteen osatekonivelleikkaus 2 218

NDB60A Sormen yhden tyvinivelen tekonivelleikka 2 352

NDB78A Useamman sorminivelen tekonive 1 295

NDE25A Artrosk. ranneniv. sit/kaps omp/kiinn 2 059

NDE60A Sorminivelkapseliaukaisu/release,sis mcp 545

NDE62A Sorminivelside/-kapselikorjaus/muovaus 1 794

NDE64A Sorminivelside/-kapselikorjaus 1 831

NDE99A Muu ranne- tai käsinivelen kapseli/nivel 884

NDF20A Rannenivelen debridement 884

NDF25A Rannenivelen debridement ASKO 2 059

NDF60A Sorminivelen  synovektomia/débridement 952

NDF99A Muu ranteen nivelkalvo- tai nivelrustole 885

NDG20A Ranteen luudutusleikkaus, osit 3 500

NDG30A Ranteen luudutusleikkaus, koko 3 500

NDG39A Muu ranteen muovaus- ja luudut 884

NDG60A Peukalon CMC-nivelen muovausle 1 633

NDG61A Muun sormen cmc nivelen muovausleikkaus 884

NDG62A Peukalon MCP-nivelen muovausleikkaus 884

NDG70A Peukalon CMC nivelen luudutusleikkaus 1 633

NDG71A Peukalon MP-nivelen luudutusle 1 868

NDG74A Peukalon IP-nivelen luudutusle 1 384

NDG76A Muun IP-nivelen luudutusleikka 2 523

NDG77A Muu peukalon muovaus-/luudutusleikkaus 1 294

NDJ40A NDJ40 - Ranteen/käden murtuman repositio/sidos 895

NDJ62A Ranteen/käden luun murtumaleik 3 673

NDJ64A Ranne-/käsimurtuman cercl/Kirsch/biodeg 1 409

NDJ84A Ranne/käsiluumurtuma,luuduttamisleikkaus 4 378

NDJ86A Ranne/käsiluumurtuma,re-/myöhäisfiksatio 1 703

NDJ99A Muu ranteen tai käden murtumaleikkaus 1 410

NDK00A Ranneluun aukaisu tai poisto 1 149

NDK10A Käsiluun aukaisu tai poisto 1 048

NDK30A Ranne- tai käsiluun katkaisu ja kääntö 1 048

NDK99A Muu käsi- tai ranneluun luuleikkaus 1 048

NDL30A Sormen koukistajajänteen ompel 1 517

NDL32A Sormen ojentajajänteen ompelu 1 117

NDL34A Kämmenen tai ranteen jänte(id)en ompelu 1 290

NDL40A Sormijänteen korjaus jännesiir 2 458

NDL52A Käden jänteen jännekalvon pois 1 087

NDL54A Käden jänteen vapautus 1 061

NDL60A Käden jänteen pidennys 2 768

NDL66A Käden jänteen kiinnityspisteen 1 709

NDL99A Muu käden lihas- tai jänneleik 966

NDM10A Kämmenkalvon aukaisu tai poist 1 126

NDM20A Käden/ranteen limapussin/gangl 882

NDM40A Käden tai ranteen jännetupen a 882

NDM50A Käden tai ranteen jännetupen korjaus 1 125

NDM99A Muu käden pehmytkudosleikkaus 1 329

NDQ20A Sormiamputaatio 1 070

NDQ48A Sormityngän typistys tai muovaus 1 029

NDR20A Käsi/rannekasvainpoisto intral 2 264

NDR30A Käsi/rannekasvainpoisto eksten/radikaali 2 159

NDS20A Käden luutulehduksen leikkaus 545

NDS99A Muu käden tai ranteen tulehdusleikkaus 905

NDT50A Vier.esin. poisto ranteen tai käden kudo 1 295

NDU20A Käden/ranteen fiskaatiomateria 1 041

NDW00A Ranne/käsileikkaushaavan revis 1 263

NDW10A Ranne/käsileikkaushaavan revisio,vuoto 1 263

NEK99A Muu lantion luuleikkaus 1 699

NFB30A Lonkan kokotekonivel,standard,sementitön 5 103

NFB40A Lonkan kokotekonivel,standard,hybridi 5 176

NFL30A Reiden jänteen korjaus, ompelu/siirre 2 048

NFU20A Lonkan/reiden fiksaatiomateria 1 749

NGA20A Polven tai säären tutkimusleikkaus 884
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NGA30A Polvinivelen tähystys 1 411

NGD05A Polven nivelkierukan osan pois 1 856

NGD15A Polven nivelkierukan poisto 1 920

NGD25A Polven nivelkierukan kiinnitys ASKO 2 808

NGE15A Polvinivelkapselin aukaisu/vapautus ASKO 2 808

NGE35A Polven eturistisiteen korjaus 3 788

NGE60A Polvilumpion nivelsiteiden kor 3 162

NGF15A Polven nivelkalvon poisto tähystyksessä 1 731

NGF25A Polvinivelen  dÈbridement  ASK 1 717

NGF35A Polven nivelruston muovaus 1 553

NGG00A Polvilumpion muovausleikkaus 1 295

NGK99A Muu säären tai polvilumpion luuleikkaus 1 006

NGL20A Säärilihasmuovaus/korjaus/kiinnikeirrott 845

NGL30A Polvilumpijänteen korjaus/refi 1 442

NGL99A Muu säären lihas- tai jänneleikkaus 1 170

NGM10A Säären faskiotomia(t) 1 442

NGM20A Polven/säären limapussin/gangl 2 302

NGR20A Polvi/säärikasvainpoisto,intrales/margin 885

NGT60A Polvinivelen manipulaatio 745

NGU20A Polven/säären fiksaatiomateria 1 214

NHF20A Nilkkanivelen débridement 885

NHF25A Nilkkanivelen débridement ASKO 2 060

NHG20A Ylemmän nilkkanivelen (TC) luudutus 1 754

NHG26A Nilkkaluu-jalkapöydänluuluudutus 1 754

NHG70A Isovarpaan tyvinivelen muovaus 1 211

NHG77A  Muun varvasnivelen muovausleikkaus 1 211

NHG80A Isovarpaan tyvinivelen luudutu 2 729

NHH99A Muu nilkan/jalkaterän nivelen leikkaus 1 211

NHJ86A Jalkaterä/varvasmurt uusinta-/myöh leikk 2 736

NHJ99A Muu jalkaterä/varvasmurtumaleikkaus 812

NHK10A Jalkaterä-/varvasluun aukaisu/ 1 041

NHK30A I jalkapöydänluun/varpaan oste 2 570

NHK40A Muun jalkaterän luun katkaisu 1 435

NHK68A Jalkaterän luun lyhennys tai pidennys 2 570

NHK99A Muu jalkaterän luuleikkaus 1 181

NHL14A Akillesjänteen pidennys tai lyhennys 1 120

NHL16A Akillesjänteen puhdistus 1 120

NHL20A Jalkaterän lihaksen/jänte(id)en katkaisu 1 070

NHL30A Nilkan tai jalkaterän jänteen korjaus 1 870

NHL50A Nilkan tai jalkaterän jänteen puhdistus 971

NHL68A Jalkateräjännepidennys/lyhenny 1 450

NHL99A Muu nilkan/jalkaterän lihas-/jänneleikka 1 450

NHM10A Jalkaterän jännekalvon poisto/katkaisu 1 044

NHM20A Jalkaterän limapussin/ganglion poisto 1 044

NHM99A Muu jalkaterän pehmytkudosleik 1 044

NHQ30A Amputaatio jalkapöydän alueelta 1 206

NHQ40A Varvasamputaatio 1 044

NHR20A Jalkateräkasvainpoisto intrales/margina 989

NHR30A Jalkateräkasvainpoisto  ekstens/radikaa 989

NHR99A Muu nilkan/jalkaterän kasvaimen leikkaus 989

NHT50A Vierasesineen poisto nilkan tai jalan ku 884

NHU10A Nilkka/jalkaterä,eksternifiksaatiopoisto 1 044

NHU20A Nilkka/jalkaterä,fiksaatiomate 1 044

NXL00A Näytepalan otto lihaksesta 727

PAW37A Koepalan otto ohimovaltimosta 929

PBH09A Ohitusleikkaus, lähtökohta a. brachialis 4 256

PBL09A AV-fistelin teko,a. brachialis 1 515

PBL10A AV-fistelin teko,a. radialis 1 515

PBM10A AV-fistelin sulku,a. radialis 1 515

PBW99A Muu yläraajan valtimon leikkaus 885

PC1ACA Vatsa-aortan ja aortan haarojen varjoainetutkimus 765

PD3ATA Lantiovaltimon laajennushoito 2 117

PD3BTA Lantiovaltimon laajennushoito, laaja 2 588

PD3YTA Lantiovaltimon stenttaus 4 646

PD4ACA Alaraajan valtimoiden varjoaine 765
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PE1ATA Reisi- tai polvitaivevaltimon laajennush 2 118

PE1BTA Reisi- tai polvitaivevaltimon laajennushoito, laaja 2 588

PE1YTA Reisi- tai polvitaivevaltimon stenttaus 4 611

PF1ATA Sääri tai nilkkavaltimoiden laajennushoito 2 117

PF1BTA Sääri- tai nilkkavaltimo laaj 2 117

PF1YTA Sääri- tai nilkkavaltimoiden suonensisäinen laajennus stentillä 4 611

PEN23A Arterioplastia,a. femoralis communis 2 519

PG2YTA Endoproteesin laitto muuhun valtimoon 4 352

PHB78A Reisi/sääri v. perforans sitominen 1 143

PHB99A Laskimon sitominen, muu laskimo 1 143

PHD76A Ison safeenalaskimon poistamin 1 082

PHD77A Pienen safeenalaskimon poistam 1 068

PHD78A Vv. perforantes poisto 1 122

PHD99A Laskimon poistaminen, muu lask 1 122

PHM76A Laskimon suonensisäinen hoito, v. saph magna 1 941

PHM77A Laskimon suonensisäinen hoito, v. saph parva 1 941

PHM78A Laskimon suonensisäinen hoito, v. perforantes 1 941

PHM79A Laskimon suonensisäinen hoito, v. saphena anterior 1 941

PHM99A Laskimon suonensisäinen hoito, muu laskimo 1 817

PHT99A Kemial/tukkiva ruiske laskimoon,muu lask 1 176

PJD45A Imusolmukkeiden yksinkertainen poisto nivuksista 1 093

PJD99A Muiden imusolmukkeiden poisto 1 093

PWE00A Verisuonileik haavaontelorevisio,vuoto 1 168

QAA05A Biopsia pään/kaulan ihosta/subkutiksesta 886

QAE20A Pään/kaulan arven/kurouman poi 876

QAE30A Pään/kaulan leikkausarven poisto/korjaus 954

QAJ00A Pään tai kaulan rasvaimu 1 042

QAJ10A Kulmakarvojen kohotus 1 164

QBA10A Vartalon ihon aukaisu,insisio/ 1 000

QBA25A Vartalon ihomuutoksen paikallinen käsittely 885

QBB00A Vartalon ihohaavan ompelu 1 189

QBB05A Vartalon syvän ihohaavan revisio+sulku 1 070

QBC00A Vartalon ihon vierasesineen po 962

QBE10A Vart iho/subcutis muutoksen po 1 019

QBE15A Vartalon ihon pintakerr paik m 876

QBE20A Vartalon arven/kurouman poisto 1 864

QBE30A Vartalon leikkausarven poisto ja korjaus 1 388

QBE35A Vartalon leikk/vammaihopuutoksen korjaus 1 023

QBE40A Vartalon ihoepämuod/sair vauriokorjaus 1 388

QBE99A Muu vartalon ihomuutospoisto/korjaus 1 066

QBG20A Vartalon kroonisen haavan poisto/korjaus 1 864

QBG99A Muu vartalon kroonisen haavan leikkaus 1 864

QBJ00A Vartalon rasvaimu 1 717

QBJ30A Riippuvatsan korjaus 2 458

QCB00A Yläraajan ihohaavan ompelu 1 096

QCB05A Yläraajan syvän ihohaavan puhdistus+sulk 1 047

QCC00A Yläraajan ihon vierasesineen p 882

QCE10A Yläraajan iho/subcutis muutos 1 023

QCE20A Yläraajaihon arpi/kuroumapoisto/korjaus 884

QCE35A Yläraajan leikk/vamma ihopuuto 1 111

QCG20A Yläraajan kroonisen haavan poisto/korjau 1 295

QCH01A Sormen kynsialustan korjaus 545

QCH05A Sormen kynnen epämuotoisuuden korjaus 545

QDA10A Alaraajan ihon aukaisu ja kanavointi 786

QDB05A Alaraajan syvän ihohaavan puhdistus+sulk 1 047

QDB10A Alaraajan ihohaavan tarkistus/sidevaihto 1 047

QDC00A Alaraajan ihon vierasesineen poisto 1 133

QDE00A Alaraajan ihopoimun tai ylim i 853

QDE10A Alaraajan iho/subcutis muutos 1 035

QDE20A Alaraajan arven/kurouman poisto/korjaus 937

QDE35A Alaraajaihon leikk/vammapuutoskorjaus 1 111

QDE40A Alaraajaihon epämuod/sair vauriokorjaus 975

QDE99A  Muu alaraajaihon paik muutospoisto/korja 1 035

QDH00A Varpaan kynnen poisto 1 085

QDH05A Varpaan kynnen korjaus 545
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QDJ00A Alaraajan rasvaimu 1 723

QWA00A Iho-/subkutisleik haavarevisio,auenn/inf 1 253

QWC00A Iho-/subkutisleik ontelorevisio,infektio 1 148

QWH99A Muu iho-/subkutisleikkauksen kompl tmp 937

QXE10A Iho/subcutis muutos poist ei-määr alue 1 164

QXE99A Ihomuutoksen poisto, paikkaa ei määritel 937

TAB00A Lannepisto, lumbaalipunktio (käytettävissä kaikilla erikoisaloilla) 254

TAB20A Epiduraalipisto 545

TAB22A Epiduraalinen veripaikka (käytettävissä kaikilla erikoisaloilla) 272

TAW99A Muu hermoston pientoimenpiteet 254

TJA35A Vatsaontelodialyysikatetrin poisto 1 306

TJA40A Vatsaonteloabsessin kanavointi iholle 1 026

TKC20A Virtsarakkokatetrin asettaminen (käytettävissä kaikilla erikoisaloilla) 254

TKD00A Virtsaputken laajentaminen 941

TND05A Pehmytkudosaukaisu,  ranne tai käsi 254

TPH07A Valtimon kanylointi 245

TPJ00A Koepalan otto imurauhasesta 254

TPX15A Laskimokanavan poisto 545

TQW11A Haavan alipainesidoksen asetus (VAC) 1 455

UJD10A Esof.-, gastro- ja duod.skopia 941

UJF32A Paksusuolen tähystys, kolonosk 894

UJF45A Sigmasuolen tähystys, sigmoide 1 000

UJG02A Peräsuolen tähystys 763

UJH02A Peräaukon tähystys 896

UJK02A ERCP ja katetrointi 1 073

UKA02A Ureteropyeloskopia alatietä 885

UKB02A Virtsanjohtimen tähystys 1 388

UKB12A Virtsa-avanteen (Bricker) tähystys 885

UKC02A Virtsarakon tähystys 1 117

UKC05A Virtsarakon tähystys ja näytep 1 129

WX203A Infraklavikulaarinen olkapunoksen puudut 244

WX302A Epiduraalipuudutus rintarangan tasolla 244

WC306A Epiduraalipuudutus lannerangan tasolla 244

XXA00A Kliininen tutkimus yleisanestesiassa (käytettävissä kaikilla erikoisaloilla) 596

ZZF00A Rasva, omakudos, autografti 1 295

LIITE 2: Vos/leiko, kirurgiset leikkaus tmp-kuntatuotteet, ea 20

Lifecare 2025

tuotekoodi Tuotenimi a-hinta €

AAD00V Epiduraalihematooman poisto 1 698

AAD05V Akuutin subduraalihematooman poisto 1 698

AAD10V Kroonisen subduraalihematooman poisto 1 563

ABA00V Selkäydinkanavan tutkimusleikkaus 2 885

ABC16V Välilevytyrän mikrokirurginen poisto lannerangasta 2 102

ABC26V Välilevytyrän avoin poisto lannerangasta 2 704

ABC36V Juuridekompressio lannerangassa 2 102

ABC56V Selkäytimen dekompressio lannerangassa 2 585

ABC66V Ydintilan dekompressio lannerangassa 2 585

ABC99V Muu selkäydin/hermojuuridekompr 2 585

ACC29V Ääreishermon korjaaminen, muu/määrtön 1 476

ACC51V Keskihermon vapautus 883

ACC52V Värttinähermon vapautus 921

ACC53V Kyynärhermon vapautus 921

ACC56V Iskiashermon vapautus 1 057

ACC59V Ääreishermon vapautus, muu/määrtön 812

BAA40V Kilpirauhasen toisen lohkon poisto 2 042

BAA60V Kilpirauhasen täydellinen poisto 2 170

BBA30V Lisäkilpirauhaspoisto adenooman vuoksi 2 029

BCA30V Toisen lisämunuaisen poisto 3 157

BWA00V Umpierityselin haavarevisio, vuoto 1 123

CBB10V Silmäluomen löyhän ihon poisto 612

CCA20V Kyynelpist tai tiehyeen auk. 612

CHD20V Kovakalvon trepanaatio 741

DJD20V Nenän väliseinän muovausleikkaus 1 432

DQA10V Koepalan otto kurkunpäästä 916
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EAB20V Huulen korjaaminen tai muovaus 454

EDA00V Alaleuan märkäkeräymän aukaisu 454

EEC30V Poskiluu-murtuman repositio 952

EEC35V Poskiluu-yläleukamurt osteosyn 3 023

ELB30V Leuanalussylkirauhasen poisto 2 085

ELB40V Korvasylkirauhasen poisto osit 2 085

EMB15V Osittainen nielurisanpoisto 1 410

ENB40V Lateraalisen kaulakystan/avanteen poisto 1 700

ENB99V Muu nielu/ymp pehmytkudospoist 744

FEC00V Sydänpussin kanavointi rintaonteloon 1 295

FEC01V Sydänpussin kanavointi rintaonteloon täh 1 295

GAA10V Keuhkopussin kanavointi kylkiluuvälistä 2 259

GAA31V Rintaontelon diagnostinen tähystys 1 574

GAB10V Torakotomia edestä/takaa kyljestä 2 671

GAC01V Biopsia keuhkopussista tähystyksessä 1 295

GAC33V Mekaaninen pleurodeesi 1 295

GAE96V Muu rintaontelon seinämän poisto/korjaus 1 295

GBB00V Henkitorviavanteen teko 1 130

GDA11V Biopsia keuhkoista tähystyksessä 1 574

GDB00V Keuhkorakkulan poisto 1 295

GDB10V Keuhkon kiilapoisto 1 698

GDB11V Keuhkon kiilapoisto tähystyksessä 2 279

GDC00V Keuhkolohkon poistoleikkaus 2 612

GDD00V Keuhkonpoistoleikkaus 1 698

HAA00V Rintarauhasen aukaisu 1 246

HAB99V Rintarauhasen osan poisto, muu kuin segm 2 191

HAC99V Muu rintarauhasen poisto kokonaan 1 295

HAD30V Rintojen pienennys/nänninen kielekesiirto 1 887

HAD40V Rintojen laskeuman korjausleikkaus 1 487

HAD50V Rintarauhasproteesin poisto 884

HAD60V Rintarauhasproteesin vaihto 2 663

HAE00V Leikatun rinnan korjaus proteesin avulla 2 902

HAE20V Nännin korjaus kielekkeellä/siirteellä 1 075

HWH99V Rintarauhasleikk haavarevisio,muu 1 999

JAA00V Vatsanpeitteiden paikallinen avaus 1 121

JAB00V Nivustyrän katkaisu ja sitominen 1 082

JAB10V Nivustyrän korjaus 1 291

JAB11V Nivustyrän korjaus tähystyksessä 1 905

JAB12V Nivustyrän korjaus tähystyksessä, TEP 1 905

JAB30V Nivustyrän korjaus keinoaineella 1 467

JAB90V Nivustyrän korjaus uusiutuneen tyrän takia, ommel 1 467

JAB91V Nivustyrän korjaus, uusiutunut tyrä, tähystys 1 905

JAB93V Nivustyrän korjaus uusiutunut tyrä, keinoaine 1 905

JAB94V Nivustyrän korjaus uusiutunut tyrä, muu tekniikka 1 467

JAB96V Muu nivustyrän leikkaus 1 077

JAC10V Reisityrän korjaus 1 309

JAC11V Reisityrän korjaus tähystyksessä 1 905

JAD10V Arpityrän korjaus 1 196

JAD11V Arpityrän korjaus tähystysteitse 2 352

JAD30V Arpityrän korjaus keinoaineella 2 217

JAD90V Arpityrän korj, uusiut tyrä, ommelkorjaus 2 353

JAD91V Arpityrän korjaus, uusiutunut tyrä, tähysys 2 353

JAD93V Arpityräkorj, uusiut tyrä,kein 4 632

JAE10V Sydänalatyrän korjausleikkaus 1 082

JAE30V Sydänalatyrän korjaus verkolla 1 055

JAF10V Napatyrän korjaus 1 082

JAF20V Napatyrän korjaus faskiasiirteellä 1 295

JAF30V Napatyrän korjaus keinoaineella 1 467

JAF95V Napatyrän tutk.leikk ja verkon 1 467

JAG00V Harvinaisen tyrän korjaus 1 113

JAG40V Avannetyrän korjaus ompelein 3 051

JAG43V Avannetyrän korjaus verkolla 3 187

JAG60V Vatsanpeitteiden korjaus keinoaineella 3 439

JAG96V Muu harvinaisen tyrän/vatsanpeitteiden korjaus 1 310
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JAH00V Vatsaontelon tutkimusleikkaus 1 310

JAH01V Eksploratiivinen laparoskopia 1 301

JAH30V Vatsaontelon aukaisu ja aukijättö 1 310

JAH33V Aukijätetyn vatsaontelon revisio 1 060

JAJ00V Lantion abskessikanavointi peräsuoleen 884

JAK00V Vatsaontelon avaus ja kanavointi 1 787

JAK03V Vatsaontelon avaus ja huuhtelu 1 858

JAK04V Vatsaontelon huuhtelu tähystyk 1 301

JAK10V Peritoneaali dialyysikatetrin asentaminen 1 221

JAL00V Biopsia vatsakalvo/suolileve/imusolmuke 884

JAL10V Vierasesineen poisto vatsaonte 2 706

JAL20V Vatsakalvomuutoksen poisto/poltto 1 310

JAL21V Vatsakalvomuutoksen poisto/pol tähystyksessä 1 469

JAP00V Vatsaontelon kiinnikkeiden vapautus 1 601

JAP01V Laparosk. vatsaont. kiinn. vap. 1 764

JAW96V Muu perit/mesent/omentin leikkaus 1 295

JBB00V Paraesofageaalityrän leikkaus 2 820

JBB01V Paraesofageaalityrä leik tähys 4 067

JBB91V Paraesof. tyrän leikkaus, uusiut, ommelkorjaus, tähyst. 3 199

JBB96V Muu palleatyräleikkaus 3 456

JBC00V Ruokatorven antirefluksileikkaus 2 820

JBC01V Ruokatorven antirefluksileikkaus tähystyksessä 3 199

JBC90V Antirefluksiuusintaleik,ommelk 3 199

JBC91V Antiref.uus.leikk. ommelk.tähy 4 067

JCA08V Vierasesinepoisto ruokatorvesta tähystyk 1 353

JCA22V Varices oesophagi, ligaatio tähystyksessä 1 295

JCA42V Muu ruokatorvivuodon tyrehd. tähystyksessä 1 295

JCA55V Ruokatorviahtauma/liitoksen dilataatio tähystyksessä 976

JCB01V Ruokatorviavanteen teko tähystyksessä 1 295

JCF00V Ruokatorviproteesin asettaminen 1 698

JCF12V Ruokatorviproteesin asetus tähystyksessä 1 840

JDA12V Stentin asettaminen mahalaukkuun tähystyksessä 3 070

JDA32V Ventrikk/pylorusvuotoskleroterapia,tähys 885

JDA42V Muu ventrikk/pylorusvuoto tyrehd tähysty 1 295

JDA55V Ventr/pylorusahtauma/anast laajennus täh 885

JDA60V Puhjenneen mahahaavan ompelu 1 460

JDA63V Ventrikkelimuutospoisto kerrosten läpi 2 843

JDB00V Mahalaukkuavanteen teko 1 148

JDB01V Gastrostomia tähystyksessä 1 148

JDB10V Mahalaukkuavanteen teko iholta käsin 1 148

JDC00V Ventrikkeliresektio, liitos duodenum (BI) 4 637

JDC10V Ventrikkeliresektio,liitos tyhjäsuoleen 4 637

JDC20V Ventrikkeliresektio, Rouxin Y-suoliliitos 4 264

JDD00V Mahalaukun poisto, liitos Roux-Y 4 264

JDE00V Mahalaukun liitos ohutsuoleen 4 268

JDF11V Mahalaukun ohitus vatsaontelotähystykses 6 120

JDF97V Mahalaukun pienennys, LAP 6 120

JDH50V Duodenumin seinämän läpi menevä eksisio 1 295

JDH63V Mahaportin muovaus 1 295

JDH70V Pohjukaissuolen puhjenneen haavan ompelu 1 321

JDH71V Duodenumperforation ompelu,laparoskopia 1 698

JDW97V Muu ventrikkeli/duodenumleikk LAP 1 857

JEA00V Umpilisäkkeen poisto 1 310

JEA01V Umpilisäkkeen poisto LAP 1 602

JEA10V Umpilisäkkeen poisto ja kanavointi 1 601

JEW96V Muu umpilisäkkeen leikkaus 1 190

JFA58V Paksunsuolen laajentaminen venyttämällä 976

JFA70V Ohutsuolen ompelu 884

JFA80V Paksusuolen ompelu 1 310

JFA86V Paksusuolisuolifistelisulku,iho/suoliava 2 722

JFB00V Ohutsuolen typistys avoin 3 274

JFB20V Ileokekaalitypistys 3 314

JFB21V Ileokekaalitypistys LAP 3 733
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JFB30V Oikeanpuolinen paksusuolen typistys 3 314

JFB31V Oikeanpuolinen hemikolektomia LAP 3 733

JFB33V Ohut- ja paksusuolta käsittävä typistys 3 845

JFB40V Poikittaisen paksusuolen typistys, avoin 4 167

JFB43V Vasemmanpuolinen paksusuolen typistys 4 157

JFB44V Vasemmanpuolinen hemikolektomia LAP 4 351

JFB46V Sigmasuolen typistys 4 167

JFB47V Sigmasuolen typistys LAP 4 351

JFB50V Muu paksusuolen typistys 4 167

JFB53V Rectumin anteriorinen resektio 4 167

JFB60V Sigmasuolitypistys+avanne (Hartmann) 4 167

JFB61V Sigmatypistys+avanne(Hartmann) LAP 4 351

JFB63V Muu paksusuolitypistys,suoliavanne 4 167

JFC20V Muu ohutsuolen/paksusuolen liitos 1 295

JFF10V Ohutsuolen lenkkiavanne 2 229

JFF11V Ohutsuolen lenkkiavanne LAP 2 588

JFF13V Ohutsuolen pääteavanne 2 229

JFF20V Oikeanpuolisen paksusuolen avanne 4 168

JFF23V Poikittaisen paksusuolen avanne 3 604

JFF26V Sigmasuolen avanne 3 759

JFF27V Sigmoideostomia LAP 4 655

JFF30V Muu paksusuolen avanne 4 167

JFG00V Ohutsuoliavanteen sulku suoraan 1 971

JFG10V Paksusuoliavanteen sulku suoraan 2 184

JFG20V Ohutsuoliavanteen sulku suolta poistaen 2 235

JFG29V Term. suoliav. sulku ja liitos rektumi 4 262

JFG30V Paksusuoliavanteen sulku suolta poistaen 2 588

JFG33V Term. koolonav. sulku ja anastam. koolon 4 263

JFG36V Term. koolonav. sulku ja anastam. rektum 4 262

JFG40V Suoliavanteen korjaus 1 244

JFG70V Pitävän avanteen muutt. tav.avanteeksi 1 904

JFG96V Muu suoliavanteen tai -säiliön leikkaus 1 295

JFH00V Kolektomia,ileumin liitos peräsuoleen 4 246

JFH10V Kolektomia,ohutsuoliavanne 3 359

JFH96V Muu paksusuolen poisto 3 359

JFK00V Vatsaontelon kiinnikekatkaisu,suolitukos 1 310

JFK10V Vatsaontelokiinnikeirrottelu,suolitukos 1 368

JFL10V Suolen kiertymän tai kurouman oikaisu 1 728

JGA02V Vierasesineen poisto peräsuolesta tähyst 1 062

JGA05V Peräsuolipolyypin poisto tähystyksessä 1 062

JGA75V Peräs limak.muut mikrokir poisto tähyst 1 469

JGA76V Peräsuolen limakalvon osan poisto peräaukon kautta 1 695

JGA96V Muu peräsuolen avaus/paikallinen toimenpide 884

JGB10V Perä+sigmasuolipoisto,sigmoideostomia 4 562

JGB20V Perä+sigmasuolipoisto,abd-perineaaliliit 4 562

JGB30V Peräsuolipoisto,kolostomia 4 562

JGB31V Peräsuolen poisto laparoskooppisesti avu 4 562

JGB96V Muu peräsuolen typistys 4 307

JGC00V Peräsuolen ripustus 3 467

JGC01V Peräsuolen ripustus LAP 3 971

JGD00V Perineaalisen rektumsyöpäresid poisto 930

JHA00V Peranaaliavaus/kanavointi/biopsia 930

JHA10V Koepalan otto peräaukkokanavasta 1 144

JHA20V Peräaukkokanava-/ympärysmuutoseksisio 930

JHB00V Peräpukamien poisto 1 055

JHB30V Peräpukamien hirtto kumilenkeillä tähyst 1 055

JHB40V Peräaukon limakalvon poisto ja haav sulk 1 744

JHB96V Muu peräpukamatoimenpide 1 000

JHD00V Peräaukon laajennus 759

JHD10V Peräaukon sulkijalihaksen ositt katkaisu 976

JHD30V Peräaukkoavanteen osittainen aukaisu 884

JHW96V Muu peräaukko/ympäryskudosleikkaus 1 055

JJA31V Maksakystan marsupialisaatio LAP 1 715

JJA50V Maksan repeämän ompelu 1 698

JKA20V Sappirakon poisto 1 623
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JKA21V Sappirakon poisto LAP 1 715

JKB00V Sappiteiden avaus 1 902

JKE02V Papillotomia duodenumtietä endoskopiassa 1 295

JKE12V Sappitiekiven poisto endoskopiassa 2 470

JKE18V Sappiteiden sis kanavointi endoskopiassa 1 295

JKE22V Vierasesinepoisto sappiteistä endoskopia 2 470

JLB28V Haimatiehytkanavointi sisään duod-skopia 1 295

JLB35V Haimatiehytvierasesinepoisto duodenoskop 1 295

JMA10V Pernan poisto vatsaontelotietä 2 202

JWA00V G-I leikk haavarevisio, auennut haava 1 094

JWC00V G-I leikk haavarevisio,inf 1 094

JWD00V G-I leikk haavarevisio, pinn vuoto 1 094

JWE00V G-I leikk haavarevisio, syvä vuoto 1 094

JWE01V G-I revisiolaparoskopia, syvä vuoto 1 698

JWF00V G-I revisioleikk. suolianast. pett 1 699

JWW96V Muu G-I revisioleikkaus 1 094

KAC00V Munuaisen poisto 3 747

KAC10V Munuaisenpoisto kapseleineen 3 157

KAC20V Munuaisen ja virtsanjohtimen poisto 3 157

KAD00V Munuaisen osan poisto 3 157

KAE10V Munuaisaltaan kiven poisto 3 745

KAE12V Pyelolitotomia/tripsia,virtsatietähystys 3 391

KAH00V Munuaisen ompelu 1 295

KAH40V Pyeloureterostomia katkaisten 4 190

KBB00V Koepalan otto virtsanjohtimesta 2 109

KBE12V Virtsanjohdinkiven poisto virtsatietähys 2 726

KBE22V Kiilautuneen ureterkiven irrotus tähysty 2 726

KBH20V Ureteroneokystostomia 4 183

KBV00V Virtsanjohdinstentin asettaminen 1 418

KBV02V Virtsanjohdinstentin asetus endoskopia 1 884

KBV10V Virtsanjohdinstentin poistaminen 1 275

KBV12V Virtsanjohdinstentin poisto endoskopiass 1 443

KBV15V Virtsanjohdinstentin vaihto virtsarakon tähystykse 1 705

KBV32V Virtsanjohtimen suun insisio,endoskopia 1 917

KCB00V Koepalan otto virtsarakosta 1 447

KCD02V Virtsarakon resektio tähystyksessä,TURB 1 917

KCD05V  Virtsarakon muutoksen poisto virtsatietähystyksess 3 334

KCD10V Virtsarakon osittainen poisto 1 625

KCE00V Virtsarakkokiven poisto 1 223

KCE02V Virtsarakkokiven poisto virtsatietähysty 1 084

KCF02V Virtsarakon vierasesinepoisto endosko 1 295

KCH40V Rakon kaulan halkaisu tai poisto 1 917

KCH42V Rakon kaulan halkaisu tai resektio endos 1 917

KCJ96V Muu virtsarakkoavanne 1 295

KCW02V Verihyytymän lavaatio virtsarakosta 1 282

KCV04V Virtsarakon venyttäminen nestellä tähyst 1 056

KCV12V Virtsarak botul.hoito tähyst 1 544

KCV22V Verihyyt. poist. virtsarak. virtsat.täh. 1 282

KDD30V Virtsaputken kasvaimen poltto tai laser 1 561

KDE12V Kiven poisto virtsaputkesta virtsatietäh 1 859

KDH14V Virtsaputken limakalvon prolapsin korjau 991

KDH62V Muu virtsaputkiahtautumaleikkaus endosko 1 955

KDH70V Virtsaputken ahtauman muovausleikkaus 1 955

KDH98V Muu virtsaputken korjaava leikkaus endos 1 955

KDV10V Virtsaputken halkaisu sisältä 1 584

KDV12V Urethrotomia interna tähystyksessä 1 807

KEC00V Eturauhasen täyd. poisto suprapuubisesti 4 120

KED10V Eturauhasen poisto rakon ja häpyluun väl 3 178

KED22V Eturauhasen höyläys virtsaputken kautta 1 964

KED33V Eturauhasen insisio  TUIP 1 778

KED52V Eturauhasen poisto laserilla VLAP 3 890

KFA00V Kiveksen tutkimusleikkaus 964

KFA10V Kiveksen aukaisu tutkimustarkoituksessa 964

KFA40V Kivespussin aukaisu 1 057

KFC00V Toisen kiveksen poisto 1 163
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KFC10V Molempien kivesten poisto 1 037

KFC60V Lisäkiveksen poisto 1 163

KFD16V Lisäkiveksen osan poisto 1 163

KFD20V Vesikivesleikkaus 1 082

KFD26V Siemennuoran vesikohjun leikkaus 1 082

KFD30V Siemenkohjun leikkaus 1 082

KFD46V Siemenjohtimien katkaisu/poisto 1 014

KFD47V Molempien siemenjohtimien sitominen 1 037

KFD50V Siemennuoran laskimon sitominen 1 000

KFD96V Muu kives/siemenjohdinosan poisto 884

KFH10V Kiveksen kiinnittäminen 1 082

KFH50V Tekokiveksen asettaminen 1 117

KFW96V Muu kives/siemenjohdinleikkaus 1 000

KGA10V Esinahan aukaisu 880

KGC00V Siittimen katkaisu 1 223

KGH10V Esinahan ahtauden korjausleikkaus 1 059

KGH20V Siitinkovettuma/käyristymänkorj Nesbit 1 059

KGH80V Siittimen ihon muovausleikkaus 884

KGV10V Esinahan kiinnikkeiden irroittelu 947

KGW96V Muu siittimen leikkaus 947

KWC00V Virtsatie/sukup leikk revisio,syvä inf 884

KWD00V Virtsatie/sukup leikk revisio,vuoto 1 012

KWW96V Muu virtsatie/sukup heikk revisiotmp 1 295

NAA22V Selän/kaulan pehm tutk.leikk 884

NAG62V Lannerankaluudutus takaa,fiksaatio,2-3 7 677

NAG66V Lanner nikamasolm luud, 2 nik 8 255

NAS00V Kaulan/selän pehmytkudostulehdusaukaisu 884

NAS99V Muu selän tai kaulan tulehdusleikkaus 884

NAW00V Kaulan/selän leikkaushaavarevisio,vuoto 1 521

NAW10V Kaulan/selän leikkaushaavarevisio,infekt 1 827

NAW99V Kaulan/selän leikkaushaavarevisio,muu 1 452

NBA20V Olkapään tai olkavarren tutkimusleikkaus 885

NBA30V Olkanivelen tähystystutkimus 1 643

NBE20V Olkanivelen nivelsiteen ompelu/kiinnitys 3 229

NBF25V Olkanivelen puhdistus dÈbridement,ASKO 1 988

NBG00V Olkalisäkesolisluunivelen muovaus 2 031

NBG10V Olkalisäkkeen avarrus 2 031

NBG15V Olkalisäkkeen avarrus tähystyksessä 2 304

NBH10V Olkanivelluksation suljettu repositio 773

NBJ41V Olkaluun murtuman repos ja sidos 916

NBJ53V Solisluun murtumaleikkaus 4 035

NBJ62V Olkaluun murtumaleikkaus levyllä 4 799

NBJ64V Olkaluun murtumaleikkaus ruuv/piik/liuk 2 105

NBJ91V Muu olkaluun murtumaleikkaus 1 295

NBJ92V Muu solisluun murtumaleikkaus 2 135

NBK92V Muu solisluun luuleikkaus 3 667

NBL00V Olkanivelen kiertäjäkalvosinompelu/kiinn 3 729

NBL05V Rotator Cuff ompelu tai uudelleen kiinnitys tähyst 3 729

NBL22V Olkavarsilihaksen/jänteen katkaisu/poist 2 241

NBL30V Olkavarsijänteen korjaus,ompelu/siirre 2 241

NBS10V Olkanivelen tulehdusleikkaus 1 332

NBS99V Muu olkapään/olkavarren tulehdusleikkaus 884

NBU20V Olkapään/-varren fiksaatiomater poisto 847

NCF25V Kyynärnivelen débridement ASKO 2 338

NCH10V Kyynärnivelen repositio, suljettu 895

NCJ40V Värttinäluun  tyyp. murt. paik.as.+sidos 884

NCJ44V Kyynärvarren murtuman repositio/sidos 884

NCJ62V Kyynärvarren murtumaleikkaus levyllä 4 235

NCJ64V Kyynärvarsimurtumaleikk,ruuvi/piikki ym. 1 628

NCJ84V Kyynärvarsimurtuma,uusinta/myöh fiksatio 1 627

NCJ99V Muu kyynärvarren murtumaleikkaus 2 830

NCK68V Kyynärvarren luun lyhennys tai pidennys 4 846

NCL22V Kyynärvarsilihaksen/jänteen katk/poisto 1 109

NCL99V Muu kyynärpään/-varren lihas-/jänneleikk 989

NCM10V Kyynärvarren faskiotomia 934
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NCM20V Kyynärvarren limapussin/ganglion poisto 1 039

NCS99V Muu kyynärpään/kyynärvarren infektioleik 885

NCU20V Kyynärpää/kyynärvarsifiksaatiomat poisto 1 050

NCW10V Kyynärpää/-varsileikk haavarevisio,infek 545

NDA30V Ranne- tai käsinivelen tähystystutkimus 2 389

NDE40V Ranteen nivelside/-kapselikorjaus,siirre 1 877

NDE64V Sorminivelside/-kapselikorjaus,siirre 1 831

NDF25V Rannenivelen débridement ASKO 2 059

NDG20V Ranteen luudutusleikkaus, osittainen 3 500

NDG60V Peukalon CMC-nivelen muovausleikkaus 1 632

NDH10V Rannesijoiltaanmenon suljettu repositio 895

NDH62V Sormen sijoiltaanmenon korjausleikkaus 997

NDJ60V Ranteen tai käden luun murtuman ruuvaus 3 485

NDJ64V Ranne-/käsimurtuman cercl/Kirsch/biodeg 1 410

NDJ70V Ranteen/käden luun murtuman ext fiksatio 1 703

NDJ99V Muu ranteen tai käden murtumaleikkaus 1 409

NDL30V Sormen koukistajajänteen ompelu 1 517

NDL32V Sormen ojentajajänteen ompelu 1 117

NDL52V Käden jänteen jännekalvon poisto 1 087

NDL54V Käden jänteen vapautus 1 061

NDM10V Kämmenkalvon aukaisu tai poisto 1 125

NDM99V Muu käden pehmytkudosleikkaus 1 329

NDQ20V Sormiamputaatio 1 070

NDQ48V Sormityngän typistys tai muovaus 1 029

NDS10V Käden nivelen tulehdusleikkaus 545

NDT50V Vier.esin. poisto ranteen tai käden kudo 1 295

NDW10V Ranne/käsileikkaushaavan revisio,infekt 1 263

NEK10V Lantion luun aukaisu tai poisto 884

NEL10V Lantion alueen lihas- tai jänneleikkaus 1 547

NFA20V Lonkan tai reiden tutkimusleikkaus 1 295

NFB20V Lonkan osatekonivel, sementoit 3 661

NFB30M Bilateraalinen (molemminpuolinen) LonkanTEP 10 586

NFB30V Lonkan kokotekonivel,standard,sementitön 5 102

NFB40V Lonkan kokotekonivel,standard,hybridi 5 176

NFB50V Lonkan kokotekonivel,standard,sementöity 4 434

NFC00V Lonkan tekonivelen irto-osan vaihto 2 101

NFC05V Lonkan tekoniv.puhd.pesu, syvä, irto-osan vaihto 2 101

NFC20V Lonkan tekonivelen uusintaleikkaus 2 784

NFC30V LonkkaTEPuusinta,reisiluukorjaus,luusiir 6 837

NFC40V LonkkaTEPuusinta,asetabulumkorj,luusiirr 10 530

NFH10V Lonkan sijoiltaanmenon paikalleenasetus 789

NFH30V Lonkan tekonivelluksation sulj repositio 789

NFJ50V Reisiluukaulan murt naulaus,yksi/useamp 4 575

NFJ52V Reisiluun yläosankiinnitys,liukur/naula 1 754

NFJ54V Reisiluun yläosan  gamma naulaus 3 677

NFJ60V Reisiluun ydinnaulaus 3 930

NFJ62V Reisiluun murtumaleikkaus levyllä 5 270

NFJ64V Reisiluumurtumakiinnitys,ruuvit/naulat 1 754

NFJ84V Reisiluumurtuman re-/myöhäisfiksatio 3 677

NFJ99V Muu reisiluun murtumaleikkaus 1 754

NFK99V Muu reiden luuleikkaus 1 407

NFL30V Reiden jänteen korjaus, ompelu/siirre 2 048

NFM10V Reiden faskiotomia 1 376

NFM99V Muu reiden pehmytkudosleikkaus 884

NFQ20V Reisiamputaatio 1 400

NFQ48V Reisityngän typistys tai muovaus 1 233

NFS99V Muu lonkan/reiden tulehduksen leikkaus 884

NFU00V Lonkan tekonivelen poisto 2 576

NFU20V Lonkan/reiden fiksaatiomateriaalipoisto 1 749

NFW10V Lonkka/reisileikkaushaava revisio,infekt 1 340

NGA30V Polvinivelen tähystystutkimus 1 411

NGB10V Polven puolitekonivel, demi 5 181

NGB20M Bilateraalinen (molemminpuolinen) PolviTEP ilman lumpio-osaa,liukuproteesi 7 645

NGB20V PolviTEP ilman lumpio-osaa,liukuproteesi 3 803

NGB30V PolviTEP ilman lumpio-osaa,kytketty 11 762
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NGB40V PolviTEP lumpio-osan kanssa,liukuprotees 3 948

NGB50V PolviTEP lumpio-osan kanssa,kytketty 14 114

NGC00V Polven tekonivelen irto-osan vaihto 2 011

NGC30V PolviTEP uusinta,erikoisproteesi 16 144

NGC99V Muu polven tekonivelen uusintaleikkaus 8 801

NGD05V Polven nivelkierukan osan poisto ASKO 1 856

NGD15V Polven nivelkierukan poisto ASKO 1 920

NGD25V Polven nivelkierukan kiinnitys ASKO 2 808

NGE35V Polven eturistisiteen korjaus ASKO 3 788

NGE60V Polvilumpion nivelsiteiden korjaus 3 162

NGF00V Polven plikan poisto ASKO 1 664

NGF25V Polvinivelen  dÈbridement  ASKO 1 717

NGF35V Polven nivelruston muovaus 1 553

NGH10V Polvinivelen/lumpion suljettu repositio 620

NGJ40V Sääri-/nilkkamurtuman repositio/sidos 1 039

NGJ50V Polvilumpion murtumaleikkaus 2 201

NGJ60V Säären ydinnaulaus 4 668

NGJ62V Säärimurtumaleikkaus levyllä 2 971

NGJ64V Säärimurtuman ruuvikiinnitys 1 754

NGJ99V Muu sääri,polvilumpio/nilkkamurtumaleikk 1 295

NGL30V Polvilumpijänteen korjaus/refiksaatio 1 442

NGM10V Säären faskiotomia(t) 1 442

NGM20V Polven/säären limapussin/ganglion poisto 2 302

NGM99V Muu polven/säären pehmytkudosleikkaus 885

NGQ20V Sääriamputaatio 1 588

NGQ48V Säärityngän typistys tai muovaus 1 233

NGS10V Polvinivelen tulehdusleikkaus 884

NGS99V Muu polven/säären tulehduksen leikkaus 967

NGT50V Vierasesineen poisto polven tai säären k 884

NGT60V Polvinivelen manipulaatio 745

NGU20V Polven/säären fiksaatiomateriaalipoisto 1 214

NGW00V Polvi/säärileikkaushaavan revisio,vuoto 745

NGW10V Polvi/säärileikkaushaavan revisio,infekt 1 170

NHA20V Jalkaterän tai nilkan tutkimusleikkaus 1 164

NHF70V Jalkaterän nivelten puhdistusleikkaus 1 293

NHG26V Nilkkaluu-jalkapöydänluuluudutus 1 754

NHG70V Isovarpaan tyvinivelen muovausleikkaus 1 211

NHG77V Muun varvasnivelen muovausleikkaus 1 211

NHG80V Isovarpaan tyvinivelen luudutus 2 729

NHG82V Muun varvasnivelen luudutus 2 729

NHH10V Nilkkanivelen/nilkkaluunivelen repositio 812

NHH99V Muu nilkan/jalkaterän nivelen leikkaus 1 211

NHJ08V Nilkkamurtuman suljettu paikalleenasetta 812

NHJ10V Nilkkamurtumaleikkaus ruuvi,cercl,Kirsch 2 501

NHJ50V Jalkaterän/varpaan luunmurtumaleikkaus 2 188

NHJ99V Muu jalkaterä/varvasmurtumaleikkaus 812

NHK10V Jalkaterä-/varvasluun aukaisu/poisto 1 041

NHK30V I jalkapöydänluun/varpaan osteotomia 2 570

NHK40V Muun jalkaterän luun katkaisu ja kääntö 1 435

NHK68V Jalkaterän luun lyhennys tai pidennys 2 570

NHK99V Muu jalkaterän luuleikkaus 1 181

NHL10V Akillesjänteen ompelu tai korjaus 1 120

NHL30V Nilkan tai jalkaterän jänteen korjaus 1 870

NHL68V Jalkateräjännepidennys/lyhennys/tenodees 1 450

NHM20V Jalkaterän limapussin/ganglion poisto 1 044

NHM99V Muu jalkaterän pehmytkudosleikkaus 1 044

NHQ30V Amputaatio jalkapöydän alueelta 1 206

NHQ40V Varvasamputaatio 1 044

NHQ48V Varvastyngän typistys tai muovaus 1 044

NHS20V Nilkka/jalkateräluutulehd aukaisu,huuhte 1 044

NHS99V Muu nilkan/jalkaterän tulehdusleikkaus 746

NHT50V Vierasesineen poisto nilkan tai jalan ku 884

NHU20V Nilkka/jalkaterä,fiksaatiomateriaalipois 1 044

NHW10V Nilkka/jalkaterä,leikkhaavarevisio,infek 1 029

NXL00V Näytepalan otto lihaksesta 727
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PAF14V Trombendarterektomia,a. carotis interna 2 156

PAW37V Koepalan otto ohimovaltimosta 928

PBA10V Tutkimusleikkaus, a. radialis 884

PBE09V Tromb/embolektomia,a. brachialis 884

PBG99V Aneurysman leikkaus, muu yläraajan valtimo 1 295

PBH08V Ohitusleikkaus, lähtökohta a. axillaris 4 255

PBL09V AV-fistelin teko,a. brachialis 1 515

PBL10V AV-fistelin teko,a. radialis 1 515

PBM10V AV-fistelin sulku,a. radialis 1 515

PCG04V Aneurysman korjaus,yläabdomin aorta 1 698

PDE20V Tromb/embolektomia,a. iliaca communis 1 295

PDG05V Aneurysman korjaus,abdomin aorta-alaosa 3 098

PDG51V Aneurysman korjaus,aortoiliakaaliprotees 3 098

PDG54V Aneurysman korjaus,aortofemoraali protee 3 098

PDH54V Ohitus,aorto-bifemoraalinen ohitus 5 270

PEC23V Ompelu, a. femoralis communis 1 282

PEE23V Tromb/embolektomia,a. femoralis communis 1 317

PEE25V Tromb/embolektomia,a. femoralis superfic 1 317

PEF23V Trombendarterektomia,a. femoralis commun 2 519

PEH56V Ohitus,femoropopliteaalinen polven yläp 3 387

PEH57V Ohitus,femoropopliteaalinen polven alap 3 387

PEN23V Arterioplastia,a. femoralis communis 2 519

PEN25V Arterioplastia,a. femoralis superficiali 2 519

PEU81V Tromb/embolekt,femoropopliteaaliohitus 2 940

PEU82V Aneurysmakorjaus, femoropoplitea 3 388

PEU91V Ohituksen poisto,femoropoplitealiohitu 3 098

PFA26V  Eksploratio,a. poplitea 1 576

PFE26V Tromb/embolektomia,a. poplitea 1 317

PFH59V Ohitus, a fem/popl dist. tib.anter. 2 865

PFH62V Ohitus,a fem/popl proks. a. tibialis pos 2 865

PFH63V Ohitus,a.fem/popl dist. a. tib.post 2 865

PFH99V Muu ohitus a. fem/popliteasta 2 865

PFN26V Valtimon muovausleikkaus, a. poplitea 2 865

PGH43V Ohitus a. axillaris - a. femoralis 4 255

PGH44V Kaksoisohitus a axillaris-a femoralis 4 255

PGH47V Ohitus a femoralis- femoralis cross over 4 255

PHD76V Ison safeenalaskimon poistaminen 1 082

PHD77V Pienen safeenalaskimon poistaminen 1 068

PHD78V Vv. perforantes poisto 1 122

PHD99V Laskimon poistaminen, muu laskimo 1 122

PHM76V Laskimon suonensisäinen hoito, v. saph magna 1 941

PHW99V Muu laskimoleikkaus 1 379

PJA10V Imusolmukkeiden tutkimusleikkaus 1 093

PJD41V Imusolmukepoisto kaulalta 1 093

PJD42V Imusolmukepoisto kainalosta 1 093

PJD43V Imusolmukepoisto aortan ympäriltä 1 295

PJD45V Imusolmukkeiden yksinkertainen poisto nivuksista 1 093

PWA00V Verisuonileik haavarevisio,auennut/vuoto 1 403

PWC00V Verisuonileik haavaontelorevisio,infekti 2 089

PWG00V Verisuonileikk revisio,veritulppa/tukos 2 089

PWW99V Muu verisuoni/imurauh leikkausrevisio 859

QAB05V Pään tai kaulan syvän ihohaavan revisio 1 047

QAE10V Pään/kaulan ihon/subcut muutospoisto 1 023

QAE20V Pään/kaulan arven/kurouman poisto/korjau 876

QAE35V Pään/kaulan ihopuutoksen korjaus 876

QAJ10V Kulmakarvojen kohotus 1 164

QBA10V Vartalon ihon aukaisu,insisio/kanavointi 1 000

QBB00V Vartalon ihohaavan ompelu 1 188

QBB05V Vartalon syvän ihohaavan revisio+sulku 1 070

QBB10V Vartalon ihohaavan tarkistus/sidevaihto 1 111

QBB99V Muu vartalon ihohaavan ompelu/sidevaihto 1 044

QBC00V Vartalon ihon vierasesineen poisto 962

QBE00V Vartalon ihopoimun / ylimäär ihon poisto 1 070

QBE10V Vart iho/subcutis muutoksen poisto 1 019

QBE15V Vartalon ihon pintakerr paik muut poisto 876
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QBE20V Vartalon arven/kurouman poisto/korjaus 1 864

QBE30V Vartalon leikkausarven poisto ja korjaus 1 388

QBE35V Vartalon leikk/vammaihopuutoksen korjaus 1 023

QBE99V Muu vartalon ihomuutospoisto/korjaus 1 066

QBG00V Vartalon painehaavan débridement 1 072

QBG10V Vartalon painehaavan poisto ja korjaus 1 382

QBG20V Vartalon kroonisen haavan poisto/korjaus 1 864

QBG30V Vartalon leikkaushaavan myöhäissulku 1 072

QBJ30V Riippuvatsan korjaus 2 458

QBJ99V Muu esteettiset vartalon iho/subkut tmp 1 257

QCA10V Yläraajan ihon aukaisu ja kanavointi 1 019

QCB00V Yläraajan ihohaavan ompelu 1 096

QCB05V Yläraajan syvän ihohaavan puhdistus+sulk 1 047

QCB10V Yläraajan ihohaavatarkistus/sidevaihto 1 057

QCB99V Muu yläraajaihon haavan ompelu/sidevaiht 1 040

QCC00V Yläraajan ihon vierasesineen poisto 882

QCD10V Yläraajan palovamman débridement 1 277

QCE10V Yläraajan iho/subcutis muutos poisto 1 023

QCE35V Yläraajan leikk/vamma ihopuutoskorjaus 1 111

QCG30V Yläraajan leikkaushaavan myöhäissulku 1 222

QCG99V Muu yläraajan erittävän haava/avanneleik 1 295

QDA10V Alaraajan ihon aukaisu ja kanavointi 786

QDB00V Alaraajan ihohaavan ompelu 1 096

QDB05V Alaraajan syvän ihohaavan puhdistus+sulk 1 047

QDB10V Alaraajan ihohaavan tarkistus/sidevaihto 1 047

QDB99V Muu alaraajaihohaavan ompelu/sidevaihto 1 047

QDD10V Alaraajan palovamman débridement 1 421

QDE00V Alaraajan ihopoimun tai ylim ihon poisto 853

QDE10V Alaraajan iho/subcutis muutos poisto 1 035

QDE35V Alaraajaihon leikk/vammapuutoskorjaus 1 111

QDG00V Alaraajan painehaavan débridement 1 072

QDG20V Alaraajan kroonisen haavan 1 035

QDG30V Alaraajan leikkaushaavan myöhäissulku 937

QDG99V Muu alaraajan kroon haava/avanneleikkaus 1 153

QWA00V Iho-/subkutisleik haavarevisio,auenn/inf 1 254

QWC00V Iho-/subkutisleik ontelorevisio,infektio 1 148

QWD00V Iho-/subkutisleik haavarevisio,vuoto 1 148

QWW99V Muu iho-tai ihonalaiskudosleikkauksen uu 937

QXD00V Palovamman sit vaihto, paikkaa määrtön 545

TJA35V Vatsaontelodialyysikatetrin poisto 1 306

TJA40V Vatsaonteloabsessin kanavointi iholle 1 026

TJD10V Muu letku mahalaukkuun/pohjukaissuoleen 875

TJF00V Jejunumletkun asettaminen 882

TKD00V Virtsaputken laajentaminen 941

TNX00V TULE pehmytkudospisto/punktio 599

TPH15V Keskuslaskimokatetri kaulalaskimosta 254

TPH20V Keskuslaskimokatetri solis/ylär/päälaski 254

TPJ00V Koepalan otto imurauhasesta 254

TQW11V Haavan alipainesidoksen asetus (VAC) 1 455

UJC12V Ruokatorven tähystys,taipuisa tähystin 882

UJD02V Gastroskopia 882

UJD10V Esofago-, gastro- ja duodenoskopia 941

UJF02V Ohutsuolen tähystys nielun kautta 884

UJF32V Paksusuolen tähystys, kolonoskopia 894

UJF45V Sigmasuolen tähystys, sigmoideoskopia 1 000

UJK02V ERCP ja katetrointi 1 073

UKA02V Ureteropyeloskopia alatietä 884

UKB02V Virtsanjohtimen tähystys 1 389

UKB12V Virtsa-avanteen (Bricker) tähystys 884

UKC02V Virtsarakon tähystys 1 117

UKC05V Virtsarakon tähystys ja näytepalan otto 1 129

UKD02V Virtsaputken tähystys 1 101

ZZA00V Iho,  split skin , omakudos, autografti 884
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LIITE 3: Päiväkirurgia/Herko KNK-leikkaus tmp-kuntatuotteet, ea 55

Lifecare 2025

tuotekoodi Tuotenimi a-hinta €

CCD60A Kyynelpussi-nenäavanne nenän k 1 918

DAA00A Ulkokorvan paikallisen muutoksen aukaisu 454

DAB00A Ulkokorvan paikallisen muutoks 969

DAB10A Korvalehden poisto osi 1 177

DAB20A Preaurikulaarisen fistelin lei 1 077

DAD10A Korvalehden muodostaminen 1 458

DAD30A Korvalehden plastia 1 458

DAW99A Muu korvalehden leikkaus 1 387

DBD20A Korvakäytävän muovausleikkaus 1 540

DCA10A Tärykalvopisto 915

DCA20A Tympanostomia/putki 915

DCA40A Rasvapaikkaus tai muu v 1 306

DCD00A Tärykalvon korjaamisle 1 506

DCW99A Muu tärykalvon ja väli 1 633

DHA10A Koepalan otto nenäontelosta 741

DHB10A Paikallisen muutoksen poisto,nenäontelo 741

DHB20A Polyypin poisto nenäon 1 764

DHB30A Polypektomia nenänielu 1 764

DHD10A Nenän murtuman korjaaminen suljetusti 815

DJD20A Nenän väliseinän muova 1 431

DJD30A Nenän septummurtuman korjaus s 1 088

DMA00A Koepalan otto poskiontelosta 741

DMB00A Alakäytäväantrostomia 1 229

DMB10A Poskionteloleikkaus 1 117

DMB20A FESS, poskiontelon aukaisu täh 1 764

DMB30A Poskiontelokasvainpoisto maxil 2 351

DMW99A Muu poskionteloiden leikkaus 741

DNB20A Seulalokeroaukaisu tähystyksessä, FESS 741

DQA10A Koepalan otto kurkunpäästä 915

DQB10A Muutoksen poisto laryngomikros 1 017

EAA10A Huulimuutoksen poisto, eksisio 1 002

EAB20A Huulen korjaaminen tai muovaus 454

EEC30A Poskiluu-murtuman repositio 953

EJB10A Kasvaimen poisto kielen kärki/ 803

EJC20A Frenulum leikkaus 1 009

EKA10A Koepalan otto poskesta 454

EKB00A Posken kasvaimen poisto 676

ELA20A Sylkikiven poisto 1 077

ELB00A Sylkirauhaskasvaimen eksplorat 2 085

ELB30A Leuanalussylkirauhasen poisto 2 085

EMB10A Nielurisaleikkaus 957

EMB15A Osittainen nielurisanpoisto 1 410

EMB20A Kita- ja nielurisaleikkaus 964

EMB30A Kitarisaleikkaus 957

ENA10A Koepalan otto nielusta 453

ENB40A Lateraalisen kaulakystan/avant 1 700

ENB50A Kilpirauhas-kielitiehyeen pois 1 852

ENB99A Muu nielu/ymp pehmytkudospoistoleikkaus 744

ENC30A Nielun muovausleikkaus 992

ENW99A Muu nielu/ymp pehmytkudoksen leikkaus 953

GBB00A Henkitorviavanteen teko 1 130

PJD41A Imusolmukepoisto kaulalta 1 093

QAA10A Pään/kaulan ihon aukaisu,insisio/kanavo 454

QAB05A Pään tai kaulan syvän ihohaavan revisio 1 047

QAE10A Pään/kaulan ihon/subcut muutos 1 023

QAE40A Pään/kaulan ihon epämuod/saira 1 070

QAE99A Muu pään/kaulan muutoksen pois 1 077

TCC10A Canaliculus lacrimalis sondeer 740

TDB00A Vierasesineen poisto korvakäytävästä 744

TDC10A Ilmastointiputken poisto tärykalvosta 915

TDM10A Poskiontelon punktio 699

TDW99A Muu korvan,nenän/kurkunpään pi 1 024
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UDC00A Otomikroskopia 1 136

UDH02A Nenän ja nenänielun tähystys 699

UDQ02A Suora kurkunpään tähystys 770

UDQ12A Nenän ja kurkunpään tähystys 770

UDQ22A Kurkunpään tutkimus mikroskoop 770

LIITE 4: Päiväkirurgia/Herko silmäkirurgiset leikkaustmp-kuntatuotteet, ea 50

Lifecare 2025

tuotekoodi Tuotenimi a-hinta €

CAW99A Muu silmäkuopan leikkaus 900

CBA10A Koepalan otto silmäluomesta 301

CBB00A Luomirakkulan poisto tai tyhje 599

CBB30A Silmäluomikystan/arven/kasvaim 895

CBH50A Epikantuksen korjausleikkaus 612

CBJ30A Ptoosin korjaus,kohottajalihas 1 195

CCC99A Muu kyynelteiden leikkaus 612

CCD40A Kyynelpussi-nenäavanne ihon lä 1 189

CDC00A Silmän poisto 1 509

CEC00A Silmälihaksen tai -lihasten re 886

CEC10A Silmälihaksen/-lihasten retrop 944

CEC30A Silmälihaksen tai -lihasten re 940

CEC50A Silmälihaksen tai -lihasten an 943

CFC00A Sidekalvomuutoksen poisto 820

CHB10A Etukammiopisto ja -huuhtelu 741

CHD15A Trabekulektomia ja iridektomia 670

CJC15A IK kaihil,etuk mykiö+iridektom 1 012

CJD15A EKkaihil,etuk mykiö+iridektomi 1 031

CJE15A Fakoemulsifikaatio, etukammiot 943

CJE20A Fakoemulsifikaatio, takakammio 1 115

CJE21A Molemminpuoleinen kaihi 1 459

CJE99A Muu fakoemulsifikaatiokaihilei 900

CJF10A Tekomykiön myöhäisasetus takakammioon 1 070

CJF30A Tekomykiön asennon korjaamisle 739

CJF40A Tekomykiön poisto+uusi etukamm 900

CJF45A Tekomykiöpoisto,uusi etuk myki 900

CJW99 Muu mykiöleikkaus 900

CKD60A Lasiaisen poisto etukautta 900

TCC00A Neulakudosnäytteen otto kyynel 740

TCC30A Kyyneltiehyt-/kyynelkanavaputkiasetus 740

XCC00A Kyynelteiden huuhtelu 301

XCD00A Kliininen silmätutkimus aneste 301

LIITE 5: Lastentaudit/Vuodeosasto/leikkaus tmp-kuntatuotteet

Lifecare 2025

tuotekoodi Tuotenimi a-hinta €

ACC29L Ääreishermon korjaaminen, muu/määrtön 1 476

DAD30L Korvalehden plastia 1 458

DCA20L Tympanostomia/putki 915

DHD10L Nenän murtuman korjaaminen suljetusti 815

EAB00L Huulen ompelu 454

EBA00L Hampaan poisto 1 034

ELB30L Leuanalussylkirauhasen poisto 2 085

EMA00L Nielurisan aukaisu 454

EMB10L Nielurisaleikkaus 957

EMB15L Osittainen nielurisanpoisto 1 410

EMB20L Kita- ja nielurisaleikkaus 964

EMB30L Kitarisaleikkaus 957

EMW99L Muu nielurisojen ja kitarisan leikkaus 454

ENB40L Lateraalisen kaulakystan/avanteen poisto 1 700

ENB50L Kilpirauhas-kielitiehyeen poisto 1 852

ENB99L Muu nielu/ymp pehmytkudospoistoleikkaus 744

EWA00L Leuka/hammas/suu/nieluhaavarevisio,infek 453

FPW96L Muu rytmi/johtumishäiriö toimenpide 1 699

JAB00L Nivustyräpussin katkaisu ja si 1 082

JAB10L Nivustyrän korjaus 1 291
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JAD10L Arpityrän korjaus 1 196

JAE10L Sydänalatyrän korjausleikkaus 1 082

JAF10L Napatyrän korjaus 1 082

JDA08L Vierasesinepoisto mahalaukusta tähystyks 884

JEA00L Umpilisäkkeen poisto 1 310

JEA01L Umpilisäkkeen poisto LAP 1 602

JGA96L Muu peräsuolen avaus/paikallin 884

JHA00L Peranaaliavaus/kanavointi/biopsia 931

JHB30L Peräpukamien hirtto kumilenkeillä tähyst 1 055

JKA21L Sappirakon poisto LAP 1 715

KFA00L Kiveksen tutkimusleikkaus 964

KFA40L Kivespussin aukaisu 1 057

KFA96L Muu kivesten/siemenjohtimien eksploraati 965

KFC00L Toisen kiveksen poisto 1 163

KFD20L Vesikivesleikkaus 1 082

KFD26L Siemennuoran vesikohjun leikkaus 1 083

KFH00L Laskeutumaton/virhesijainti ki 1 082

KFH10L Kiveksen kiinnittäminen 1 082

KFH50L Tekokiveksen asettaminen 1 117

KFW96L Muu kives/siemenjohdinleikkaus 1 000

KGH10L Esinahan ahtauden korjausleikk 1 059

KGH80L Siittimen ihon muovausleikkaus 884

KGH96L Muu siittimen korjaava/muovausleikkaus 1 295

KGV10L Esinahan kiinnikkeiden irrotte 947

KWD00L Virtsatie/sukup leikk revisio,vuoto 1 011

KWW96L Muu retroperitoneaalikudosten leikkaus 1 295

LAC01L Munasarjarakkulan poisto LAP 2 585

LAC97L Muu munasarjamuutospoisto/vastaava LAP 2 494

LAG97L Muu korjaava munasarjatoimenpide LAP 2 315

LFA10L Immenkalvon aukaisu 827

LFE00L Ulkosynnyttimien ompelu 679

NBE99L Muu olkapään nivelkaps/nivels leikk 1 295

NBJ41L Olkaluun murtuman repos ja sidos 916

NBJ53L Solisluun murtumaleikkaus 4 035

NBJ64L Olkaluun murtumaleikkaus ruuv/ 2 105

NBK10L Olkaluun aukaisu tai poisto 884

NBK92L  Muu solisluun luuleikkaus 3 667

NBR20L Olkapään/-varren kasvainpoisto,iles/marg 884

NBU20L Olkapään/-varren fiksaatiomater poisto 846

NCH10L Kyynärnivelen repositio, suljettu 895

NCJ40L Värttinäluun  tyyp. murt. paik.as.+sidos 884

NCJ44L Kyynärvarren murtuman repositi 884

NCJ62L Kyynärvarren murtumaleikkaus levyllä 4 235

NCJ64L Kyynärvarsimurtumaleikk, ruuvi 1 628

NCU10L Kyynärpää/-varsi,eksternifiksaatiopoisto 1 052

NCU20L Kyynärpää/kyynärvarsifiksaatiomat poisto 1 052

NDA30L Ranne- tai käsinivelen tähystystutkimus 2 389

NDH10L Rannesijoiltaanmenon suljettu repositio 895

NDJ40L Ranteen/käden murtuman reposit 895

NDJ62L Ranteen/käden luun murtumaleikk levyllä 3 673

NDJ64L Ranne-/käsimurtuman cercl/Kirs 1 409

NDJ84L Ranne/käsiluumurtuma,luuduttamisleikkaus 4 378

NDK99L Muu käsi- tai ranneluun luuleikkaus 1 048

NDL34L Kämmenen tai ranteen jänte(id)en ompelu 1 290

NDM20L Käden/ranteen limapussin/gangl 882

NDM40L Käden tai ranteen jännetupen a 882

NDQ20L Sormiamputaatio 1 070

NDQ48L Sormityngän typistys tai muovaus 1 029

NDT50L Vier.esin. poisto ranteen tai käden kudo 1 296

NDU20L Käden/ranteen fiksaatiomateriaalipoisto 1 040

NFJ60L Reisiluun ydinnaulaus 3 930

NFK20L Reisiluun  epifyseodeesi 1 296

NFL20L Reisilihaksen muovaus,korjaus/kiinn irr 1 945

NFR20L Lonkan/reiden kasvainpoisto intral/marg 1 232

NFU20L Lonkan/reiden fiksaatiomateriaalipoisto 1 748
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NGA20L Polven tai säären tutkimusleikkaus 885

NGA30L Polvinivelen tähystystutkimus 1 411

NGD05L Polven nivelkierukan osan poisto ASKO 1 855

NGE60L Polvilumpion nivelsiteiden kor 3 162

NGJ40L Sääri-/nilkkamurt. reposit/sid 1 039

NGJ60L Säären ydinnaulaus 4 668

NGJ64L Säärimurtuman ruuvikiinnitys 1 754

NGJ99L Muu sääri,polvilumpio/nilkkamurtumaleikk 1 295

NGK20L Säären luun epifyseodeesi 1 295

NGL99L Muu säären lihas- tai jänneleikkaus 1 170

NGM10L Säären faskiotomia(t) 1 442

NGM20L Polven/säären limapussin/ganglion poisto 2 302

NGR20L Polvi/säärikasvainpoisto,intrales/margin 885

NGU20L Polven/säären fiksaatiomateriaalipoisto 1 214

NHG22L Alemman nilkkanivelen luudutusleikkaus 1 754

NHH99L Muu nilkan/jalkaterän nivelen leikkaus 1 211

NHJ10L Nilkkamurt.leikk ruuvi/cercl/K 2 501

NHJ50L Jalkaterän/varpaan luunmurtumaleikkaus 2 188

NHJ99L Muu jalkaterä/varvasmurtumaleikkaus 812

NHK10L Jalkaterä-/varvasluun aukaisu/ 1 041

NHK99L Muu jalkaterän luuleikkaus 1 180

NHL14L Akillesjänteen pidennys tai ly 1 120

NHL99L Muu nilkan/jalkaterän lihas-/jänneleikka 1 450

NHM20L Jalkaterän limapussin/ganglion poisto 1 044

NHQ48L Varvastyngän typistys tai muov 1 044

NHR20L Jalkateräkasvainpoisto intrales/margina 989

NHU20L Nilkka/jalkaterä,fiksaatiomateriaalipois 1 044

QAE10L Pään/kaulan ihon/subcut poisto 1 024

QAE25L Pään/kaulan palovamma-arven poisto/korja 1 295

QBA10L Vartalon ihon aukaisu,insisio/kanavointi 1 000

QBE10L Vart iho/subcut muutoksen pois 1 019

QBE99L Muu vartalon ihomuutospoisto/korjaus 1 066

QCA10L Yläraajan ihon aukaisu ja kanavointi 1 018

QCA25L Yläraajan ihomuutoksen paikallinen käsittely 885

QCB00L Yläraajan ihohaavan ompelu 1 096

QCB05L Yläraajan syvän ihohaavan puhdistus+sulk 1 047

QCD10L Yläraajan palovamman débridement 1 277

QCE10L Yläraajan iho/subcut muut pois 1 023

QCE35L Yläraajan leikk/vamma ihopuutoskorjaus 1 111

QCH00L Sormen kynnen poisto 545

QCH05L Sormen kynnen epämuotoisuuden korjaus 545

QDB05L Alaraajan syvän ihohaavan puhdistus+sulk 1 102

QDE10L Alaraajan iho/subcut muut pois 1 035

QDG30L Alaraajan leikkaushaavan myöhäissulku 937

QDH00L Varpaan kynnen poisto 1 085

QDH05L Varpaan kynnen korjaus 545

QXD00L Palovamman sit vaihto, paikkaa 545

SFA20L Kahden pinnan täyte 1 153

TDH60L Vierasesineen poisto nenästä 647

TND11L Diagn/ther inj niv, ranne/käsi 255

TNX00L TULE pehmytkudospisto/punktio 599

TNX10L Nivelpisto 881

TQX10L Ihon ja ihonalaiskudoksen koepalan otto 255

UDC00L Otomikroskopia 1 136

UDQ12L Nenän ja kurkunpään tähystys 770

UGC12L Keuhkoputkitähystys,taipuisa tähystin 700

UJC02L Ruokatorven tähystys,jäykkä tähystin 882

UJD10L Esofago-, gastro- ja duodenosk 941

UJF32L Paksusuolen tähystys, kolonosk 894

UJF92L Kapseliendoskopia 1 000

UKC02L Virtsarakon tähystys 1 117

XX1ATL Punktio/tyhj, UÄ-ohj. 254
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LIITE 6: Päiväkirurgia/Herko naistentautien leikkaus tmp-kuntatuotteet, ea 30

Lifecare 2025

tuotekoodi Tuotenimi a-hinta €

HAA00A Rintarauhasen aukaisu 1 246

HAB00A Rintarauhaskudosmuutos/kasvain poisto 2 023

HAB20A Nänniin aukeavan maitotiehyen poisto 1 295

HAB30A Nännin tai nänninpihan poisto 1 984

HAB40A Rintarauhasen osan poisto, segmenti 2 023

HAB99A Rintarauhasen osan poisto,muu kuin segm 2 191

HAC10A Subkutaaninen mastektomia,nännin säästäv 1 171

HAC15A Subkutaaninen mastektomia, nän 1 295

HAC20A Rintarauhasen poisto 2 635

HAC25A Rintarauhasen laaja poisto 2 940

HAC30A Ylimääräisen rintarauhasen/nän 2 009

HAC99A Muu rintarauhasen poisto kokonaan 1 295

HAD30A Rintojen pienennys/nänninen ki 1 886

HAD60A Rintarauhasproteesin vaihto 2 663

HAE00A Leikatun rinnan korjaus protee 2 902

HAE99A Muu rinnan korjausleikkaus 1 295

HAF00A Rintasyövän paikallisen uusiut 884

HWA00A Rintarauhasleikk haavarevisio, 1 246

HWD00A Rintarauhasleikk haavarevisio 1 967

HWH99A Rintarauhasleikk haavarev, muu 1 998

JAH01A Eksploratiivinen laparoskopia 1 301

JAL11A Vierasesineen poisto vatsaontelosta tähystyksessä 1 469

JAL21A Vatsakalvomuutoksen poisto/pol 1 469

JAP00A Vatsaontelon kiinnikkeiden vap 1 601

JAP01A Laparosk. vatsaont. kiinn. vap 1 764

KBV10A Virtsanjohdinstentin poistaminen 1 274

KDW96A Muu virtsaputkeen kohdistuva toimenpide 1 475

LAB01A Munasarjan aukaisu LAP 1 764

LAC01A Munasarjarakkulan poisto LAP 2 585

LAC11A Ovariokysta fenestr/marsupiali 2 982

LAC21A Munasarjamuutosten poisto LAP 2 585

LAD01A Munasarjan osan poisto LAP 2 585

LAE10A Toisen munasarjan poisto 1 023

LAE11A Toisen munasarjan poisto LAP 2 495

LAE20A Munasarjojen poisto 1 023

LAE21A Munasarjojen poisto LAP 2 585

LAF00A Toisen munanjohtimen+munasarjan poisto 2 503

LAF01A Toisen tuban/ovarion poisto LAP 2 495

LAF10A Molempien tuubien+ovarioiden poisto 2 235

LAF11A Molempien tuubien+ovarioiden poisto LAP 2 619

LBC21A Raskauden poisto,munanjohdinaukaisu LAP 2 315

LBE01A Munanjohtimen poisto LAP 1 521

LBE10A Molemminpuolinen munanjohtimien poisto 1 623

LBE20A Munanjohtimien poisto LAP 2 316

LBF01A Munanjohtimen huuhtelu LAP 1 623

LBW97A Muu munanjohtimen leikkaus LAP 2 316

LCA00A Bipsia kohdun seinästä/vieruskudoksesta 800

LCA06A Koepalan otto kohdun limakalvosta 1 030

LCA10A Kohdun runko-osan kaavinta 800

LCA13A Kohdun runko-osan ja kaulan kaavinta 800

LCA16A Kohdun limakalvon tuhoaminen 2 563

LCA96A Muu kohdun sisätmp,kaavinta tai biopsia 679

LCB10A Kohdun lihaskasvaimen poisto 2 071

LCB14A Myooman poisto kohduntähystyksessä 1 263

LCB20A Myooman poisto emättimen kautta 1 361

LCB25A Kohdun muutoksen poisto kohduntähystykse 2 147

LCB97A Muu kohdun muutoksen poisto LAP 1 022

LCD00A Kohdunpoisto 3 171

LCD01A Kohdunpoisto vatsaontelon tähystyksessä 3 193

LCD04A Kohdunpoisto emättimen kautta + LAP 3 193

LCD10A Kohdunpoisto emättimen kautta 1 821

LCG02A Kohtukiinnikeirroittelu kohduntähystykse 679
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LCH00A Kohdun tyhjennys imulla AAP 800

LCH13A Kohdun imutyhjennys lääkeAAP:n jälkeen 800

LDA00A Kohdun kaulan laajennus 272

LDC03A Konisaatio diatermialla tai laserilla 849

LEA10A Emättimen pohjan aukaisu 679

LEB10A Emättimen kasvaimen tai kudosvaurion pois 1 142

LEB20A Emättimen kystan marsupialisaatio 679

LEB30A Emättimen limakalvon jäädytys tai laser 679

LEC10A Emätinväliseinän poisto 1 142

LEE00A Emättimen ompelu 904

LEE30A Emätin-virtsatiefistelisulku,siirre/kiel 1 360

LEE96A Muu emättimen korjaava leikkau 1 013

LEF00A Emättimen etuseinän kiristys 1 164

LEF01A Emättimen etuseinän korjaus et 3 139

LEF03A Emättimen takaseinän kiristys 1 164

LEF05A Uusiut emättimen etuseinän laskeuman korjaus ompelein 1 164

LEF06A Uusiut emättimen etuseinän laskeuman korjaus verkolla 3 139

LEF08A Uusiut emättimen takasein laskeuman korj ompelein 1 165

LEF10A Emättimen ja välilihan muovaus 1 388

LEF13A Emättimen/välilihan muovaus+kohdunpoisto 1 583

LEF23A Emättimen sulkeminen 1 217

LEF40A Enteroseelen korjaus emättimen 2 764

LEF50A Hysterektomian jälkeisen laske 1 551

LEF51A Hysterekt jälk lask kor, LAP 3 612

LEF53A Hysterekt jälk lask kor alakau 1 551

LEF54A Apikaalisen prolapsin korj vaginaalisella verkolla 1 764

LEF96A Muu kohtu/emätinlaskeumaleikka 1 139

LEG10A Nauhaleikkaus emättimestä ihol 1 764

LEG12A Nauhaleikkaus iholta emätin pu 1 764

LEG13A Nauhaleikkaus emättimestä iholle (TVT-O) 1 764

LEG96A Muu virtsankarkailuleikkaus emätintietä 1 360

LEW96A Muu emättimen leikkaus 912

LFA00A Ulkosynnytin/väliliha-aukaisu/kanavoi 879

LFA10A Immenkalvon aukaisu 827

LFB00A Biopsia ulkosynnyttimistä/väli 679

LFB10A Vulva/perineum, paikallisen mu 1 000

LFB20A Vulva/perineum, paik muu poltt 1 000

LFE00A Ulkosynnyttimien ompelu 679

LFE10A Ulkosynnyttimien muovaus 1 035

LFE96A Muu vulva/perineum korjaamisleikkaus 913

LFF00A Bartholinin rauhasen marsupial 846

LFF10A Bartholinin rauhasen poisto 1 282

LFF96A Muu Bartholinin rauhasen leikk 909

LFW96A Muu vulva/perineum leikkaus 913

LGA11A Tubien katkaisu tai poltto LAP 1 553

LGA20A Tubien puristusrenkaat/klipsit 1 168

LGA21A Tubien puristusrenk/klip LAP 1 553

LGA30A Munanjoh. tai munanjoh. poist. sterili. tark. (avo) 1 168

LGA31A Munanjoh. tai munanjoh. poist. sterili. tark. LAP 1 812

LGA96A Muu munanjohtimien tukkiminen 1 117

LGA97A Muu naisten sterilisaatio LAP 1 553

LWA00A Gyn revisioleikk, auenn/inf ha 1 117

LWC00A Gyn revisioleikk, syvä inf 915

LWE00A Gyn revisioleikkaus, vuoto 1 059

LWK03A Virtsankarkailun korjauskorjausleikkausnauhan katkaisu 1 012

LWL03A Gyn laskeumaverkon korjausleik 1 012

LWW96A Muu gyn revisioleikkaus 1 012

MBA00A Kohdun tyhjennys imulla, synn/ 864

MBA03A Kohdun tyhjennys kaap, synn/ke 864

MBA04A Kohdun tyhjennys (kaapimalla) 864

MBA05A Kohdun tyhjennys (kaapimalla) keskenmenon jälkeen 864

MBA96A Muu kohdun evakuaatio synn/AAP 800

MBC10A Emättimen ompelu synnytyksen jälkeen

MWA00A Raskaus-/synn haavarevisio,auenn/inf 1 022

PJA10A Imusolmukkeiden tutkimusleikka 1 093
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PJA12A Merkityn vartijaimusol poista 2 089

PJD42A Imusolmukepoisto kainalosta 1 093

PJD52A Laaja imusolmukepoisto kainalo 2 089

QBE10A Vart iho/subcutis muutoksen po 1 019

QBJ99A Muu esteettisen vartalon iho/s 1 257

TLC00A Kohdunsisäisen ehkäisimen aset 1 037

TLC02A Kohdunsisäisen ehkäisimen pois 941

TLE20A Pisto emättimen kautta vatsaonteloon 271

ULA02A Emättimen tähystys 929

ULC02A Kohdun tähystys 1 823

XLD00A Gynekologinen irtosolunäytteen otto 272

XLD10A Gynekologinen tutkimus 618


